
Week/Round 5, Qatar Airways Martyr's Memorial A Division League, 2021-2022

Satdobato FC 1:1 Tribhuvan Army
Sankata BSC 0:0 Machhindra

Chyasal Youth Club 0:1 Jawalakhel
Manang Marshyangdi 3:1 Nepal Police

Three Star 0:0 New Road Team
Himalayan Sherpa 3:1 Brigade Boys
NIBL Friends Club 1:3 Armed Police Force



Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Teams: Highlights

InStat Index
     

Av. in
season

1 Manang  189  185

2 Tribhuvan Army  177  174

3 Satdobato  172  179

4 Nepal Police  169  171

5 Jawalakhel  169  163

6 Armed Police  168  157

7 Three Star  168  170

8 Machhindra  165  176

9 Himalayan Sherpa  163  162

10 Sankata  163  171

11 New Road  162  167

12 Chyasal Youth Club  159  162

13 NIBL Friends  149  162

14 Brigade Boys  144  151

 
 AVERAGE  165  168

Chances / converted
      Av. in season

1 Satdobato  8 / 1 13%  6 / 1.20 21%

2 Manang  6 / 3 50%  5 / 1.80 36%

3 Armed Police  6 / 3 50%  5 / 1.20 23%

4 Himalayan Sherpa  6 / 3 50%  2 / 1 50%

5 Jawalakhel  6 / 1 17%  6 / 0.20 3.2%

6 Tribhuvan Army  5 / 1 20%  4.6 / 1 22%

7 Chyasal Youth Club  5 / - 0%  2.8 / 0.40 14%

8 Nepal Police  4 / 1 25%  4.8 / 0.80 17%

9 NIBL Friends  4 / 1 25%  3 / 0.60 20%

10 Brigade Boys  3 / 1 33%  3.2 / 0.80 25%

11 Three Star  3 / - 0%  3.8 / 0.80 21%

12 Sankata  2 / - 0%  5 / 1.20 24%

13 Machhindra  1 / - 0%  3.6 / 1.40 39%

14 New Road  -   3.2 / 0.60 19%

 
 AVERAGE  4.2 / 1.07 25%  4.2 / 0.93 22%

Shots / on target
      Av. in season  wide  

into the post /
crossbar  blocked  

from the box / on
target

1 Tribhuvan Army  15 / 5 33%  12 / 3.2 28%  6  -  4  8 / 3
2 Armed Police  12 / 5 42%  13 / 3.8 29%  4  -  3  7 / 3
3 Brigade Boys  12 / 4 33%  11 / 3.4 30%  5  -  3  6 / 3
4 Jawalakhel  11 / 4 36%  12 / 2.8 23%  5  1  1  6 / 2
5 New Road  11 / 2 18%  12 / 3.8 32%  4  -  5  6 / 1
6 Nepal Police  10 / 2 20%  12 / 3.2 27%  7  -  1  4 / 1
7 NIBL Friends  10 / 4 40%  12 / 3.4 29%  5  -  1  6 / 4
8 Satdobato  9 / 3 33%  14 / 6 45%  6  -  -  7 / 3
9 Himalayan Sherpa  9 / 6 67%  9 / 2.4 28%  2  -  1  4 / 4
10 Sankata  9 / 2 22%  13 / 4.6 35%  7  -  -  4 / 1
11 Manang  7 / 5 71%  11 / 4 38%  2  -  -  6 / 4
12 Chyasal Youth Club  7 / 3 43%  8 / 3 36%  3  -  1  6 / 3
13 Three Star  7 / 4 57%  8 / 3 36%  3  -  -  1 / 0
14 Machhindra  7 / - 0%  10 / 4.2 44%  4  -  3  1 / 0
 
 AVERAGE  10 / 3.5 36%  11 / 3.6 33%  4.5  0.07  1.64  5 / 2.3

Actions / successful
      Av. in season

1 Tribhuvan Army  901 / 668 74%  818 / 594 73%

2 Chyasal Youth Club  849 / 641 76%  748 / 548 73%

3 NIBL Friends  786 / 556 71%  687 / 488 71%

4 Machhindra  765 / 545 71%  757 / 547 72%

5 Brigade Boys  756 / 535 71%  688 / 462 67%

6 Sankata  717 / 495 69%  743 / 539 73%

7 Three Star  698 / 490 70%  768 / 567 74%

8 Nepal Police  691 / 484 70%  774 / 542 70%

9 Armed Police  698 / 480 69%  766 / 537 70%

10 Jawalakhel  689 / 470 68%  774 / 543 70%

11 Satdobato  684 / 463 68%  716 / 514 72%

12 New Road  630 / 433 69%  680 / 482 71%

13 Himalayan Sherpa  650 / 427 66%  680 / 483 71%

14 Manang  611 / 427 70%  711 / 534 75%

 
 AVERAGE  723 / 508 70%  736 / 527 72%

Corners
     

Av. in
season

1 Himalayan Sherpa  7  3.2

2 Brigade Boys  7  2.8

3 NIBL Friends  6  3.6

4 Sankata  6  5

5 Chyasal Youth Club  5  4

6 Nepal Police  5  5

7 Manang  5  3.8

8 Machhindra  4  5

9 Three Star  4  3.6

10 Armed Police  4  3.2

11 New Road  4  4.6

12 Tribhuvan Army  3  4.6

13 Jawalakhel  3  4.4

14 Satdobato  2  4.4

 
 AVERAGE  4.6  4.1

Offsides
     

Av. in
season

1 NIBL Friends  7  3.8

2 Chyasal Youth Club  7  2.2

3 Nepal Police  5  2.6

4 Satdobato  5  4

5 Himalayan Sherpa  4  3

6 Manang  3  2.4

7 Machhindra  3  5

8 New Road  3  2.2

9 Armed Police  2  2.6

10 Brigade Boys  1  1.40

11 Sankata  1  2.8

12 Jawalakhel  1  2.2

13 Three Star  -  1.20

14 Tribhuvan Army  -  3

 
 AVERAGE  3  2.7

Fouls / in own half
      Av. in season  

Yellow
cards  Red cards

1 Sankata  23 / 12  17 / 7  2  -
2 Jawalakhel  21 / 12  18 / 9  2  -
3 Manang  18 / 9  15 / 6  1  -
4 Nepal Police  17 / 11  14 / 6  2  -
5 Armed Police  17 / 8  15 / 6  2  -
6 Tribhuvan Army  17 / 9  17 / 7  3  -
7 Satdobato  16 / 4  14 / 4.4  -  -
8 Himalayan Sherpa  15 / 7  16 / 8  1  -
9 Brigade Boys  15 / 4  17 / 5  2  -
10 Three Star  15 / 9  14 / 7  1  -
11 New Road  12 / 4  14 / 5  2  -
12 NIBL Friends  11 / 5  13 / 7  2  -
13 Machhindra  10 / 3  13 / 5  1  -
14 Chyasal Youth Club  6 / 3  13 / 7  1  -
 
 AVERAGE  15 / 7  15 / 7  1.57  -
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Teams: ball possession

Ball possession
     Av. in season  

Ball possession,
quantity  

Average duration of
ball poss.  

Ball possession < 5
sec - number  

Ball possession
5-15 sec - number  

Ball possession
15-45 sec - number  

Ball possession >45
sec - number

1 Chyasal Youth Club  29:58** 57.88%  25:44 52%  140  :12.8  27  71  39  3
2 Tribhuvan Army  29:48** 63.7%  24:57 55%  132  :13.5  24  69  36  3
3 NIBL Friends  25:20** 55.5%  23:33 50%  142  :10.7  29  83  30  -
4 Nepal Police  22:08** 53.06%  24:03 50%  121  :11  43  45  33  -
5 Sankata  22:05** 50.17%  24:39 50%  124  :10.7  39  62  22  1
6 Machhindra  21:56** 49.83%  23:04 51%  127  :10.4  36  61  29  1
7 Jawalakhel  21:49** 42.12%  24:59 50%  120  :10.9  31  60  27  2
8 Brigade Boys  21:37** 55.74%  '20 47%  122  :10.6  40  55  26  1
9 Three Star  21:33** 53.39%  26:04 55%  112  :11.5  30  50  31  1
10 Armed Police  20:19** 44.5%  22:23 49%  122  :10  45  53  24  -
11 Manang  19:35** 46.94%  26:17 53%  121  :9.7  46  49  26  -
12 New Road  18:49** 46.61%  21:45 50%  115  :9.8  39  53  22  1
13 Himalayan Sherpa  17:10** 44.26%  20:46 44%  118  :8.7  39  63  16  -
14 Satdobato  16:59** 36.3%  20:15 44%  121  :8.4  39  65  17  -
 
 AVERAGE  22:05** 50%  23:28 50%  124  :10.7  36  60  27  0.93

Ball possessions - number of entries
     

entrances to opp.
half  

entrances to final
quarter  

entrances to the
box

1 NIBL Friends  142  75 53%  42 30%  17 12%

2 Chyasal Youth Club  140  71 51%  34 24%  11 8%

3 Tribhuvan Army  132  83 63%  56 42%  16 12%

4 Machhindra  127  74 58%  30 24%  4 3.1%

5 Sankata  124  62 50%  35 28%  9 7%

6 Brigade Boys  122  72 59%  40 33%  13 11%

7 Armed Police  122  60 49%  31 25%  10 8%

8 Nepal Police  121  68 56%  35 29%  12 10%

9 Manang  121  49 40%  25 21%  11 9%

10 Satdobato  121  54 45%  34 28%  13 11%

11 Jawalakhel  120  60 50%  37 31%  10 8%

12 Himalayan Sherpa  118  55 47%  32 27%  8 7%

13 New Road  115  51 44%  34 30%  14 12%

14 Three Star  112  69 62%  42 38%  13 12%

 
 AVERAGE  124  65 52%  36 29%  12 9%

Lost balls / in own half
      

distance,
m*

1 Chyasal Youth Club  96 / 23  41.6
2 Jawalakhel  94 / 19  40.6
3 NIBL Friends  93 / 16  37.6
4 Armed Police  93 / 17  40.8
5 Machhindra  88 / 23  39.9
6 Sankata  86 / 23  41.7
7 Satdobato  86 / 17  40
8 Tribhuvan Army  84 / 13  37.7
9 Nepal Police  81 / 21  40.2
10 Manang  81 / 14  42.3
11 Himalayan Sherpa  78 / 22  45.4
12 Three Star  78 / 16  34.9
13 Brigade Boys  76 / 18  42.6
14 New Road  75 / 20  41.8
 
 AVERAGE  85 / 19  40.5
 
* - average distance to opponent's goal at possession losses

Average distance to opponent's goal at
possession losses

Three Star - 34.89 m

On average - 40.5 m

Ball recoveries / in opp. half
      

distance,
m*

1 NIBL Friends  75 / 13  74.4
2 Jawalakhel  74 / 19  73.4
3 Chyasal Youth Club  71 / 15  73.6
4 Sankata  65 / 12  74.6
5 Armed Police  61 / 10  75.7
6 Machhindra  60 / 11  73.3
7 Tribhuvan Army  60 / 13  72.1
8 Satdobato  58 / 10  74.1
9 Brigade Boys  54 / 14  73.7
10 Manang  54 / 8  78.2
11 New Road  54 / 10  76.1
12 Three Star  54 / 14  71.9
13 Himalayan Sherpa  48 / 5  78.6
14 Nepal Police  40 / 7  72.9
 
 AVERAGE  59 / 12  74.5
 
* - average distance to opponent's goal at recoveries

Average distance to opponent's goal at
recoveries

Three Star - 71.94 m

On average - 74.5 m
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Teams: attacks

Attacks    ATTACKS   POSITIONAL ATTACKS   COUNTER-ATTACKS   SET PIECES ATTACKS

      with shots  Goals   total  with shots  Goals   total  with shots  Goals   total  with shots  Goals

1 Tribhuvan Army   116  15 13%  1   89  8 9%  1   18  4 22%  -   9  3 33%  -
2 NIBL Friends   113  10 9%  1   75  4 5%  -   24  1 4.2%  -   14  5 36%  1
3 Chyasal Youth Club   105  7 7%  -   78  1 1.3%  -   16  2 13%  -   11  4 36%  -
4 Brigade Boys   98  12 12%  1   61  3 4.9%  -   16  2 13%  1   21  7 33%  -
5 Machhindra   93  7 8%  -   64  3 4.7%  -   17  1 6%  -   12  3 25%  -
6 Manang   91  6 7%  3   58  2 3.4%  2   17  -   -   16  4 25%  1
7 Sankata   91  9 10%  -   57  4 7%  -   24  1 4.2%  -   10  4 40%  -
8 Armed Police   90  10 11%  3   56  3 5%  1   23  4 17%  2   11  3 27%  -
9 Nepal Police   89  10 11%  1   62  2 3.2%  -   13  4 31%  -   14  4 29%  1
10 Satdobato   88  9 10%  1   43  3 7%  -   31  2 6%  1   14  4 29%  -
11 Himalayan Sherpa   86  9 10%  3   56  2 3.6%  1   17  3 18%  1   13  4 31%  1
12 Jawalakhel   85  11 13%  1   50  2 4%  -   28  6 21%  1   7  3 43%  -
13 New Road   83  9 11%  -   57  5 9%  -   13  -   -   13  4 31%  -
14 Three Star   82  7 9%  -   52  2 3.8%  -   11  3 27%  -   19  2 11%  -
 
 AVERAGE   94  9 10%  1.07   61  3.1 5%  0.36   19  2.4 12%  0.43   13  3.9 29%  0.29

Flanks of
attacks

    LEFT FLANK   CENTER   RIGHT FLANK

    total  with shots  Goals   total  with shots  Goals   total  with shots  Goals

1 Tribhuvan Army   44  4 9%  1   28  1 3.6%  -   35  7 20%  -
2 NIBL Friends   39  2 5%  -   27  -   -   33  3 9%  -
3 Chyasal Youth Club   37  2 5%  -   19  1 5%  -   38  -   -
4 Brigade Boys   28  1 3.6%  -   21  3 14%  1   28  1 3.6%  -
5 Machhindra   22  3 14%  -   28  1 3.6%  -   31  -   -
6 Manang   24  1 4.2%  1   26  1 3.8%  1   25  -   -
7 Sankata   31  2 6%  -   28  1 3.6%  -   22  2 9%  -
8 Armed Police   27  -   -   29  7 24%  3   23  -   -
9 Nepal Police   27  2 7%  -   18  2 11%  -   30  2 7%  -
10 Satdobato   28  -   -   30  2 7%  1   16  3 19%  -
11 Himalayan Sherpa   38  2 5%  -   12  1 8%  -   23  2 9%  2
12 Jawalakhel   27  1 3.7%  -   25  4 16%  -   26  3 12%  1
13 New Road   20  1 5%  -   28  3 11%  -   22  1 4.5%  -
14 Three Star   23  1 4.3%  -   23  1 4.3%  -   17  3 18%  -
 
 AVERAGE   30  1.57 5%  0.14   24  2 8%  0.43   26  1.93 7%  0.21

Set pieces crosses zones / with shots
      to the near post  to the goalkeeper zone  to the far post  to the 11 meters zone

1 Brigade Boys  13 / 4 31%  -   2 / 2 100%  1 / 0 0%  10 / 2 20%

2 Machhindra  10 / 3 30%  1 / 0 0%  5 / 1 20%  3 / 2 67%  1 / 0 0%

3 New Road  9 / 2 22%  1 / 0 0%  2 / 0 0%  2 / 1 50%  4 / 1 25%

4 Manang  8 / 2 25%  2 / 1 50%  -   1 / 0 0%  5 / 1 20%

5 Armed Police  8 / 2 25%  3 / 0 0%  4 / 1 25%  -   1 / 1 100%

6 Himalayan Sherpa  8 / 4 50%  1 / 1 100%  1 / 0 0%  3 / 1 33%  3 / 2 67%

7 NIBL Friends  7 / 2 29%  2 / 0 0%  -   2 / 1 50%  3 / 1 33%

8 Chyasal Youth Club  7 / 2 29%  3 / 1 33%  1 / 0 0%  -   3 / 1 33%

9 Sankata  7 / 2 29%  1 / 0 0%  2 / 0 0%  2 / 2 100%  2 / 0 0%

10 Nepal Police  7 / 2 29%  5 / 2 40%  -   -   2 / 0 0%

11 Satdobato  7 / 3 43%  1 / 1 100%  2 / 0 0%  1 / 1 100%  3 / 1 33%

12 Tribhuvan Army  5 / 2 40%  3 / 1 33%  2 / 1 50%  -   -  

13 Jawalakhel  4 / 2 50%  2 / 1 50%  2 / 1 50%  -   -  

14 Three Star  3 / - 0%  1 / 0 0%  -   1 / 0 0%  1 / 0 0%

 
 AVERAGE  7 / 2.3 31%  1.86 / 0.57 31%  1.64 / 0.43 26%  1.14 / 0.57 50%  2.7 / 0.71 26%

Set pieces crosses zones - number

 38  

16 23 26

Set pieces crosses zones - Efficiency

 26%  

50% 26% 31%
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Teams: passes

Passes
      Av. in season  key / accurate

1 Tribhuvan Army  510 / 420 82%  451 / 343 76%  5 / 4 80%

2 Chyasal Youth Club  509 / 407 80%  418 / 327 78%  7 / 5 71%

3 NIBL Friends  443 / 323 73%  361 / 266 74%  8 / 3 38%

4 Machhindra  396 / 304 77%  412 / 315 77%  2 / 1 50%

5 Brigade Boys  396 / 294 74%  321 / 217 68%  5 / 1 20%

6 Nepal Police  365 / 269 74%  398 / 296 74%  5 / 3 60%

7 Three Star  357 / 256 72%  433 / 339 78%  4 / 1 25%

8 Sankata  333 / 251 75%  400 / 305 76%  2 / 1 50%

9 Jawalakhel  344 / 241 70%  408 / 303 74%  9 / 5 56%

10 Armed Police  320 / 231 72%  382 / 285 75%  6 / 5 83%

11 Satdobato  293 / 216 74%  364 / 277 76%  15 / 7 47%

12 Himalayan Sherpa  315 / 209 66%  361 / 269 74%  9 / 3 33%

13 Manang  297 / 206 69%  418 / 330 79%  2 / 2 100%

14 New Road  274 / 199 73%  340 / 256 75%  3 / 0 0%

 
 AVERAGE  368 / 273 74%  390 / 295 76%  6 / 2.9 50%

Length of passes
     short / accurate  medium/ accurate  long / accurate

1 New Road  22.2  68 / 58 85%  162 / 113 70%  44 / 28 64%

2 Jawalakhel  22.1  84 / 71 85%  205 / 148 72%  55 / 22 40%

3 Manang  22  58 / 42 72%  196 / 141 72%  43 / 23 53%

4 Satdobato  21.8  96 / 81 84%  145 / 106 73%  52 / 29 56%

5 Armed Police  20.5  98 / 75 77%  178 / 135 76%  44 / 21 48%

6 Nepal Police  20.2  99 / 80 81%  222 / 168 76%  44 / 21 48%

7 Chyasal Youth Club  20.1  124 / 101 81%  340 / 282 83%  45 / 24 53%

8 Sankata  20.1  82 / 62 76%  206 / 158 77%  45 / 31 69%

9 Three Star  19.9  105 / 77 73%  208 / 160 77%  44 / 19 43%

10 Himalayan Sherpa  19.9  91 / 63 69%  177 / 122 69%  47 / 24 51%

11 NIBL Friends  19.7  104 / 80 77%  298 / 228 77%  41 / 15 37%

12 Machhindra  18  127 / 99 78%  244 / 192 79%  25 / 13 52%

13 Brigade Boys  17.9  113 / 82 73%  258 / 198 77%  25 / 14 56%

14 Tribhuvan Army  17.5  133 / 110 83%  352 / 298 85%  25 / 12 48%

 
 AVERAGE  20.1  99 / 77 78%  228 / 175 77%  41 / 21 51%

Passes into the penalty box
      Av. in season

1 Brigade Boys  33 / 17 52%  27 / 11 40%

2 Tribhuvan Army  39 / 15 38%  36 / 13 36%

3 NIBL Friends  40 / 13 33%  28 / 9 32%

4 New Road  36 / 13 36%  28 / 13 46%

5 Satdobato  27 / 12 44%  31 / 12 39%

6 Three Star  32 / 12 38%  26 / 11 44%

7 Chyasal Youth Club  29 / 11 38%  23 / 8 35%

8 Armed Police  27 / 10 37%  29 / 11 37%

9 Nepal Police  27 / 10 37%  32 / 12 38%

10 Machhindra  23 / 10 43%  20 / 9 44%

11 Himalayan Sherpa  22 / 9 41%  22 / 9 38%

12 Sankata  22 / 8 36%  30 / 13 43%

13 Manang  16 / 7 44%  29 / 13 45%

14 Jawalakhel  16 / 2 13%  29 / 11 38%

 
 AVERAGE  28 / 11 38%  28 / 11

Crosses
     

1 NIBL Friends  13 / 5 38%

2 Tribhuvan Army  22 / 4 18%

3 Armed Police  10 / 3 30%

4 Sankata  6 / 3 50%

5 Three Star  15 / 2 13%

6 New Road  13 / 2 15%

7 Brigade Boys  9 / 2 22%

8 Satdobato  7 / 2 29%

9 Nepal Police  7 / 2 29%

10 Himalayan Sherpa  6 / 2 33%

11 Chyasal Youth Club  5 / 1 20%

12 Jawalakhel  7 / - 0%

13 Machhindra  4 / - 0%

14 Manang  3 / - 0%

 
 AVERAGE  9 / 2 22%

Speed of accurate passes*
     Av. in season

1 Tribhuvan Army  14.1  13.7

2 Machhindra  13.9  13.6

3 Brigade Boys  13.6  10.9

4 Chyasal Youth Club  13.6  12.7

5 NIBL Friends  12.8  11.2

6 Satdobato  12.7  13.6

7 Himalayan Sherpa  12.2  12.9

8 Nepal Police  12.2  12.3

9 Three Star  11.9  12.9

10 Armed Police  11.4  12.7

11 Sankata  11.4  12.3

12 Jawalakhel  11.1  12.1

13 New Road  10.6  11.7

14 Manang  10.5  12.3

 
 AVERAGE  12.3  12.5

 
* - number of accurate passes in minute of ball possession

Key passes
      Av. in season

1 Satdobato  15 / 7 47%  10 / 3.6 38%

2 Jawalakhel  9 / 5 56%  6 / 4.2 70%

3 Himalayan Sherpa  9 / 3 33%  3.6 / 0.80 22%

4 NIBL Friends  8 / 3 38%  4.2 / 1.80 43%

5 Chyasal Youth Club  7 / 5 71%  3 / 1.60 53%

6 Armed Police  6 / 5 83%  8 / 4.2 55%

7 Tribhuvan Army  5 / 4 80%  8 / 3.8 45%

8 Nepal Police  5 / 3 60%  6 / 3.6 56%

9 Brigade Boys  5 / 1 20%  3.6 / 1.40 39%

10 Three Star  4 / 1 25%  3.4 / 1.60 47%

11 New Road  3 / - 0%  4.6 / 1.80 39%

12 Manang  2 / 2 100%  5 / 2.4 46%

13 Machhindra  2 / 1 50%  7 / 2.4 33%

14 Sankata  2 / 1 50%  4.8 / 3.2 67%

 
 AVERAGE  6 / 2.9 50%  6 / 2.6 47%
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Teams: challenges

Challenges
      Av. in season

1 NIBL Friends  179 / 100 56%  163 / 85 52%

2 Brigade Boys  169 / 92 54%  190 / 96 50%

3 Manang  161 / 87 54%  144 / 75 52%

4 Three Star  187 / 98 52%  170 / 82 48%

5 Chyasal Youth Club  166 / 85 51%  160 / 77 48%

6 Machhindra  215 / 110 51%  186 / 92 49%

7 Tribhuvan Army  219 / 110 50%  196 / 104 53%

8 Satdobato  219 / 109 50%  188 / 98 52%

9 Sankata  215 / 105 49%  170 / 88 52%

10 Jawalakhel  166 / 81 49%  188 / 92 49%

11 New Road  187 / 89 48%  173 / 83 48%

12 Nepal Police  161 / 74 46%  196 / 91 46%

13 Himalayan Sherpa  169 / 77 46%  162 / 81 50%

14 Armed Police  179 / 79 44%  196 / 95 49%

 
 AVERAGE  185 / 93 50%  177 / 89 50%

Defensive challenges
      Av. in season

1 NIBL Friends  93 / 57 61%  83 / 49 59%

2 Brigade Boys  76 / 45 59%  95 / 52 55%

3 Manang  82 / 48 59%  65 / 40 61%

4 Machhindra  114 / 62 54%  99 / 51 52%

5 Three Star  109 / 59 54%  93 / 51 55%

6 Sankata  101 / 53 52%  87 / 52 60%

7 Nepal Police  79 / 40 51%  93 / 47 50%

8 Chyasal Youth Club  68 / 34 50%  75 / 42 56%

9 New Road  78 / 39 50%  81 / 43 54%

10 Armed Police  86 / 43 50%  91 / 49 54%

11 Himalayan Sherpa  93 / 46 49%  84 / 47 56%

12 Jawalakhel  98 / 47 48%  97 / 49 51%

13 Satdobato  121 / 57 47%  97 / 53 55%

14 Tribhuvan Army  98 / 46 47%  101 / 58 57%

 
 AVERAGE  93 / 48 52%  89 / 49 55%

Attacking challenges
      Av. in season

1 Satdobato  98 / 52 53%  92 / 44 48%

2 Tribhuvan Army  121 / 64 53%  95 / 47 49%

3 Chyasal Youth Club  98 / 51 52%  85 / 35 42%

4 Brigade Boys  93 / 47 51%  95 / 44 46%

5 NIBL Friends  86 / 43 50%  80 / 36 45%

6 Three Star  78 / 39 50%  76 / 31 41%

7 Jawalakhel  68 / 34 50%  91 / 44 48%

8 Manang  79 / 39 49%  80 / 36 45%

9 Machhindra  101 / 48 48%  87 / 41 46%

10 New Road  109 / 50 46%  92 / 40 43%

11 Sankata  114 / 52 46%  83 / 36 44%

12 Nepal Police  82 / 34 41%  103 / 44 43%

13 Himalayan Sherpa  76 / 31 41%  78 / 35 44%

14 Armed Police  93 / 36 39%  105 / 47 44%

 
 AVERAGE  93 / 44 48%  89 / 40 45%

Challenges in zones
   1st fourth  2nd fourth  3rd fourth  Final fourth

1 NIBL Friends  17 / 10 59%  79 / 52 66%  61 / 29 48%  22 / 9 41%

2 Brigade Boys  33 / 23 70%  43 / 23 53%  55 / 28 51%  38 / 18 47%

3 Manang  35 / 25 71%  49 / 32 65%  56 / 24 43%  21 / 6 29%

4 Three Star  34 / 20 59%  60 / 30 50%  57 / 30 53%  36 / 18 50%

5 Chyasal Youth Club  23 / 12 52%  66 / 46 70%  45 / 19 42%  32 / 8 25%

6 Machhindra  41 / 25 61%  78 / 46 59%  70 / 31 44%  26 / 8 31%

7 Tribhuvan Army  39 / 26 67%  69 / 36 52%  67 / 31 46%  44 / 17 39%

8 Satdobato  44 / 27 61%  67 / 36 54%  69 / 33 48%  39 / 13 33%

9 Sankata  26 / 18 69%  70 / 39 56%  78 / 32 41%  41 / 16 39%

10 Jawalakhel  32 / 24 75%  45 / 26 58%  66 / 20 30%  23 / 11 48%

11 New Road  36 / 18 50%  57 / 27 47%  60 / 30 50%  34 / 14 41%

12 Nepal Police  21 / 15 71%  56 / 32 57%  49 / 17 35%  35 / 10 29%

13 Himalayan Sherpa  38 / 20 53%  55 / 27 49%  43 / 20 47%  33 / 10 30%

14 Armed Police  22 / 13 59%  61 / 32 52%  79 / 27 34%  17 / 7 41%

 
 AVERAGE  32 / 20 63%  61 / 35 57%  61 / 27 43%  32 / 12 37%

Chart: Challenges in zones

Jawalakhel - 75%
On average - 63%

Chyasal Youth Club - 70%
On average - 57%

Three Star - 53%
On average - 43%

Three Star - 50%
On average - 37%

Challenge intensity index*
     Av. in season

1 Tribhuvan Army  14.4  12.4

2 Sankata  12.8  9.8

3 Three Star  12.8  10.8

4 Brigade Boys  12.6  11.8

5 Machhindra  12.1  11.7

6 New Road  12.1  10.8

7 Himalayan Sherpa  11.8  8.7

8 NIBL Friends  11.8  9.6

9 Armed Police  10.8  11.7

10 Satdobato  10.5  9.6

11 Manang  10.1  8.3

12 Nepal Police  10  10.4

13 Chyasal Youth Club  9.4  9.6

14 Jawalakhel  8.6  10.7

 
 AVERAGE  11.4  10.4

 

* - Number of challenges and interceptions made by
defending team per minute opponent's ball possession
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Teams: challenges

Air challenges
      Av. in season

1 Satdobato  49 / 30 61%  44 / 25 55%

2 Manang  48 / 27 56%  37 / 20 53%

3 Three Star  59 / 33 56%  37 / 18 48%

4 Brigade Boys  39 / 21 54%  46 / 23 50%

5 Jawalakhel  27 / 14 52%  44 / 20 46%

6 NIBL Friends  29 / 15 52%  32 / 16 49%

7 Sankata  48 / 24 50%  43 / 25 58%

8 Machhindra  48 / 24 50%  39 / 22 56%

9 Armed Police  29 / 14 48%  40 / 19 48%

10 Chyasal Youth Club  27 / 13 48%  28 / 14 50%

11 Himalayan Sherpa  39 / 18 46%  34 / 17 51%

12 New Road  59 / 26 44%  46 / 21 45%

13 Nepal Police  48 / 21 44%  52 / 23 43%

14 Tribhuvan Army  49 / 19 39%  45 / 22 49%

 
 AVERAGE  43 / 21 50%  41 / 20 50%

Ground challenges
      Av. in season

1 NIBL Friends  150 / 85 57%  131 / 69 53%

2 Brigade Boys  130 / 71 55%  145 / 73 51%

3 Tribhuvan Army  170 / 91 54%  151 / 82 55%

4 Manang  113 / 60 53%  107 / 56 52%

5 Chyasal Youth Club  139 / 72 52%  132 / 63 48%

6 Machhindra  167 / 86 51%  148 / 70 47%

7 Three Star  128 / 65 51%  133 / 64 48%

8 New Road  128 / 63 49%  127 / 62 49%

9 Sankata  167 / 81 49%  127 / 63 50%

10 Jawalakhel  139 / 67 48%  143 / 72 50%

11 Nepal Police  113 / 53 47%  144 / 68 48%

12 Satdobato  170 / 79 46%  144 / 73 51%

13 Himalayan Sherpa  130 / 59 45%  128 / 64 50%

14 Armed Police  150 / 65 43%  155 / 76 49%

 
 AVERAGE  142 / 71 50%  137 / 68 50%

Pressing on opponent half / successful
      Av. in season

1 Brigade Boys  24 / 13 54%  20 / 9 44%

2 Jawalakhel  25 / 11 44%  18 / 9 50%

3 Nepal Police  14 / 10 71%  20 / 10 49%

4 Machhindra  17 / 9 53%  19 / 10 52%

5 Sankata  14 / 8 57%  25 / 13 54%

6 NIBL Friends  13 / 8 62%  14 / 8 53%

7 Satdobato  15 / 7 47%  19 / 10 54%

8 Himalayan Sherpa  15 / 7 47%  17 / 7 43%

9 Armed Police  14 / 6 43%  19 / 11 59%

10 Tribhuvan Army  15 / 5 33%  18 / 11 58%

11 Chyasal Youth Club  12 / 5 42%  21 / 11 52%

12 Three Star  12 / 5 42%  14 / 7 49%

13 Manang  10 / 4 40%  15 / 6 42%

14 New Road  9 / 4 44%  14 / 6 45%

 
 AVERAGE  15 / 7 49%  18 / 9 50%

Dribbles
      Av. in season

1 Tribhuvan Army  48 / 35 73%  36 / 22 61%

2 Chyasal Youth Club  47 / 32 68%  31 / 18 58%

3 NIBL Friends  44 / 26 59%  27 / 16 58%

4 Brigade Boys  35 / 21 60%  29 / 17 59%

5 Nepal Police  33 / 21 64%  32 / 20 64%

6 Sankata  33 / 21 64%  20 / 10 52%

7 Armed Police  39 / 20 51%  33 / 17 53%

8 Manang  30 / 20 67%  27 / 17 62%

9 Three Star  24 / 18 75%  27 / 16 60%

10 Machhindra  34 / 17 50%  30 / 16 52%

11 Satdobato  23 / 16 70%  28 / 16 58%

12 New Road  28 / 15 54%  31 / 18 58%

13 Jawalakhel  27 / 14 52%  30 / 20 67%

14 Himalayan Sherpa  20 / 13 65%  24 / 14 58%

 
 AVERAGE  33 / 21 62%  29 / 17 59%

Tackles
      Av. in season

1 Jawalakhel  60 / 28 47%  46 / 23 50%

2 NIBL Friends  48 / 28 58%  36 / 23 64%

3 Armed Police  53 / 27 51%  45 / 24 55%

4 Sankata  42 / 25 60%  40 / 24 61%

5 Machhindra  43 / 22 51%  46 / 23 50%

6 Satdobato  56 / 21 38%  42 / 22 53%

7 Manang  42 / 21 50%  30 / 20 68%

8 Three Star  35 / 20 57%  36 / 22 60%

9 Nepal Police  38 / 18 47%  38 / 20 51%

10 New Road  36 / 18 50%  33 / 17 53%

11 Himalayan Sherpa  38 / 17 45%  37 / 21 56%

12 Chyasal Youth Club  29 / 15 52%  36 / 21 58%

13 Brigade Boys  27 / 14 52%  38 / 20 53%

14 Tribhuvan Army  26 / 10 38%  36 / 22 59%

 
 AVERAGE  41 / 20 50%  39 / 22 56%

Interceptions / in opp. half
      Av. in season

1 Armed Police  81 / 14  64 / 17

2 Himalayan Sherpa  72 / 10  54 / 10

3 Satdobato  65 / 10  51 / 9

4 New Road  65 / 13  56 / 8

5 NIBL Friends  59 / 11  53 / 9

6 Sankata  59 / 11  54 / 12

7 Chyasal Youth Club  59 / 11  60 / 17

8 Jawalakhel  58 / 16  60 / 15

9 Brigade Boys  56 / 16  66 / 14

10 Manang  52 / 15  45 / 10

11 Three Star  47 / 6  53 / 11

12 Tribhuvan Army  47 / 6  54 / 11

13 Machhindra  44 / 14  58 / 15

14 Nepal Police  30 / 10  47 / 13

 
 AVERAGE  57 / 12  55 / 12

Picking up free balls / in opp.
half      Av. in season

1 Nepal Police  87 / 30  86 / 32

2 Jawalakhel  70 / 21  66 / 25

3 Chyasal Youth Club  69 / 20  63 / 21

4 New Road  69 / 24  68 / 23

5 Three Star  69 / 31  67 / 20

6 Tribhuvan Army  69 / 32  73 / 27

7 Machhindra  69 / 16  61 / 18

8 Brigade Boys  66 / 32  67 / 23

9 Manang  65 / 15  63 / 23

10 Armed Police  63 / 21  69 / 25

11 Sankata  63 / 16  71 / 24

12 Satdobato  58 / 17  66 / 26

13 NIBL Friends  55 / 19  63 / 20

14 Himalayan Sherpa  52 / 12  62 / 17

 
 AVERAGE  66 / 22  68 / 23
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players: indexes

InStat Index
     Av. in season

1 Bista, Manang  227  204

2 Rajbanshi, Manang  223  212

3 Talla, Manang  217  207

4 Limbu, Manang  211  108

5 Fernandes, Jawalakhel  210  167

6 N.Rai, Nepal Police  206  103

7 lama, Armed Police  204  167

8 Shrestha, Himalayan Sherpa  200  176

9 S.Tamang, Tribhuvan Army  200  180

10 Sunar, Manang  199  186

11 Shrestha, Machhindra  198  182

12 Kayode, Satdobato  197  178

13 Budhathoki, Tribhuvan Army  197  176

14 Gurung, Satdobato  197  194

15 Lama, Satdobato  197  194

16 Lama, Three Star  197  185

17 Oladipo, Manang  197  182

18 B.Tamang, Tribhuvan Army  195  182

19 Abagana, Chyasal Youth Club  195  170

20 Shah, Nepal Police  193  123

Chances / converted
      Av. in season

1 lama, Armed Police  3 / 2  2.3 / 0.56

2 Bista, Manang  2 / 2  0.83 / 0.41

3 Kayode, Satdobato  5 / 1  2.5 / 0.72

4 Mutamba, Himalayan Sherpa  4 / 1  1.12 / 0.22

5 Henjan, Tribhuvan Army  2 / 1  1.55 / 0.39

6 Kumal, Himalayan Sherpa  1 / 1  0.46 / 0.46

7 Lama, Nepal Police  1 / 1  0.97 / 0.73

8 Tamang, NIBL Friends  1 / 1  0.80 / 0.27

9 Basnet, Brigade Boys  1 / 1  1.36 / 0.45

10 Tamang, Armed Police  1 / 1  1.03 / 0.77

11 Fernandes, Jawalakhel  1 / 1  0.87 / 0.22

12 Thapa, Himalayan Sherpa  1 / 1  1.76 / 1.76

13 Limbu, Manang  1 / 1  0.62 / 0.62

14 Bahadur, Chyasal Youth Club  3 / -  2.8 / 0

15 Lama Bahadur, Jawalakhel  3 / -  0.76 / 0

16 Jamoul, NIBL Friends  2 / -  2.1 / 0

17 Paswan, Nepal Police  2 / -  0.76 / 0

18 S.Tamang, Tribhuvan Army  2 / -  0.55 / 0

19 Talla, Manang  2 / -  1.06 / 0.27

20 Bhujel, Three Star  2 / -  0.84 / 0

Сhances created
     Av. in season

1 Shrestha, Himalayan Sherpa  3  0.83

2 N.Lama, Armed Police  3  1.96

3 Tamang, Satdobato  2  0.73

4 Uperkoti, Manang  2  1.03

5 Fofana, Sankata  2  0.55

6 Khawas, Three Star  2  0.85

7 Gurung, Satdobato  2  0.90

8 Fernandes, Jawalakhel  2  1.08

9 Lopchan, Chyasal Youth Club  2  0.59

10 Lamichhane, Armed Police  2  0.86

11 Raj, Satdobato  2  1.19

12 Oladipo, Manang  2  0.82

13 Nkengue Junior, Jawalakhel  2  1.15

14 Lekhi, Brigade Boys  2  0.39

15 Shah, Nepal Police  1  0.47

16 A.Gurung, Chyasal Youth Club  1  0.67

17 Rajbanshi, Manang  1  0.21

18 Rai, Chyasal Youth Club  1  0.90

19 lama, Armed Police  1  0.75

20 Abagana, Chyasal Youth Club  1  0.55

Total actions
      Av. in season

1 Maharjan, Chyasal Youth Club  115 / 101 88%  71 / 61 86%

2 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  116 / 85 73%  88 / 62 71%

3 Ketcha, Chyasal Youth Club  93 / 84 90%  75 / 62 83%

4 Abagana, Chyasal Youth Club  107 / 79 74%  66 / 45 68%

5 Angdengbe, Tribhuvan Army  97 / 78 80%  83 / 66 79%

6 S.Tamang, Tribhuvan Army  108 / 77 71%  86 / 58 68%

7 B.Tamang, Tribhuvan Army  95 / 77 81%  68 / 54 80%

8 Nia Tchounkeu, Machhindra  95 / 74 78%  85 / 68 81%

9 Garcia, NIBL Friends  100 / 73 73%  79 / 59 74%

10 Subba, NIBL Friends  96 / 73 76%  65 / 46 71%

11 Budhathoki, Tribhuvan Army  94 / 73 78%  69 / 53 77%

12 Bhandari, Nepal Police  95 / 71 75%  90 / 67 75%

13 G.Shrestha, Tribhuvan Army  89 / 71 80%  80 / 62 77%

14 Lama, Satdobato  83 / 69 83%  74 / 60 81%

15 Panday, Tribhuvan Army  80 / 67 84%  70 / 53 76%

16 Udas, Armed Police  87 / 66 76%  77 / 58 75%

17 Gurung, Satdobato  84 / 66 79%  85 / 65 76%

18 Shrestha, Himalayan Sherpa  99 / 64 65%  71 / 44 63%

19 Paudel, Brigade Boys  86 / 64 74%  62 / 46 75%

20 T.Gurung, Machhindra  83 / 64 77%  72 / 54 76%

Shots / on target
      Av. in season

1 lama, Armed Police  7 / 4 57%  4.9 / 1.13 23%

2 Mutamba, Himalayan Sherpa  4 / 3 75%  3.1 / 0.67 21%

3 Basnet, Brigade Boys  3 / 2 67%  3.6 / 1.81 50%

4 Rim, Three Star  2 / 2 100%  1.39 / 0.69 50%

5 Bista, Manang  2 / 2 100%  2.3 / 0.83 36%

6 Kayode, Satdobato  2 / 2 100%  2.7 / 1.98 73%

7 Tamang, NIBL Friends  2 / 2 100%  1.87 / 1.07 57%

8 Henjan, Tribhuvan Army  2 / 2 100%  1.93 / 1.16 60%

9 S.Tamang, Tribhuvan Army  5 / 1 20%  2 / 0.18 9%

10 Thakuri, Jawalakhel  4 / 1 25%  1.28 / 0.21 17%

11 Karki, Tribhuvan Army  4 / 1 25%  3.5 / 0.46 13%

12 N.Rai, Nepal Police  3 / 1 33%  3.5 / 0.87 25%

13 Fofana, Sankata  3 / 1 33%  2.4 / 0.92 38%

14 Lama Bahadur, Jawalakhel  3 / 1 33%  1.90 / 0.76 40%

15 Tamang, New Road  3 / 1 33%  2.2 / 0.73 33%

16 Oloumou, New Road  3 / 1 33%  1.09 / 0.18 17%

17 Bahadur, Chyasal Youth Club  3 / 1 33%  2.8 / 0.92 33%

18 Bhusal, NIBL Friends  2 / 1 50%  0.70 / 0.35 50%

19 Jamoul, NIBL Friends  2 / 1 50%  2.9 / 1.24 43%

20 Talla, Manang  2 / 1 50%  1.33 / 0.53 40%

Fouls
     Av. in season

1 Lama, Three Star  5  2.4

2 Tampi, Sankata  5  2.4

3 Thakuri, Jawalakhel  4  1.71

4 Raj, Satdobato  4  1.90

5 N.Lama, Armed Police  4  1.76

6 Bhandari, Nepal Police  4  3.8

7 B.Tamang, Tribhuvan Army  4  1.27

8 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  3  3.1

9 Junior Wamba, Brigade Boys  3  2.4

10 Shrestha, Armed Police  3  1.49

11 Rai, Manang  3  3.6

12 Bhujel, Three Star  3  2.1

13 J.Gurung, Himalayan Sherpa  3  1.49

14 Shah, Nepal Police  3  1.87

15 Ebode Ottou, Brigade Boys  3  1.28

16 Bista, New Road  3  3.9

17 G.Shrestha, Tribhuvan Army  3  1.74

18 Tamang, Armed Police  3  1.80

19 Oladipo, Manang  3  2.3

20 Binod, Jawalakhel  3  2.9

Fouls suffered
     Av. in season

1 Magar, Machhindra  6  4.3

2 Bista, Manang  5  4.3

3 Raj, Satdobato  5  2.4

4 Abagana, Chyasal Youth Club  5  1.65

5 Jamoul, NIBL Friends  4  2.9

6 Oloumou, New Road  4  2.2

7 Bal, Machhindra  4  2.3

8 N.Rai, Nepal Police  4  3.5

9 Lama, Three Star  4  1.85

10 Kayode, Satdobato  4  1.62

11 Garcia, NIBL Friends  3  2.7

12 Junior Wamba, Brigade Boys  3  1.99

13 Shrestha, Himalayan Sherpa  3  2.5

14 A.Rai, Nepal Police  3  1.33

15 S.Tamang, Tribhuvan Army  3  2.4

16 Dhimal, Armed Police  3  1.43

17 Siewe, Himalayan Sherpa  3  0.59

18 Nia Tchounkeu, Machhindra  3  1.60

19 Tamang, NIBL Friends  3  1.34

20 Ponnurangam, Chyasal Youth Club  3  0.97
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Players: passes

Passes
      Av. in season

1 Maharjan, Chyasal Youth Club  73 / 63 86%  44 / 36 83%

2 Angdengbe, Tribhuvan Army  58 / 53 91%  50 / 40 81%

3 S.Tamang, Tribhuvan Army  66 / 52 79%  55 / 39 72%

4 Budhathoki, Tribhuvan Army  59 / 48 81%  43 / 34 80%

5 Subba, NIBL Friends  60 / 47 78%  37 / 27 72%

6 Bhandari, Nepal Police  58 / 46 79%  55 / 44 79%

7 Ketcha, Chyasal Youth Club  51 / 46 90%  39 / 32 81%

8 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  58 / 44 76%  37 / 25 68%

9 Abagana, Chyasal Youth Club  62 / 43 69%  34 / 25 73%

10 Garcia, NIBL Friends  57 / 42 74%  39 / 30 78%

11 B.Tamang, Tribhuvan Army  53 / 42 79%  37 / 27 75%

12 Panday, Tribhuvan Army  45 / 42 93%  37 / 29 78%

13 A.Gurung, Chyasal Youth Club  56 / 41 73%  54 / 43 79%

14 G.Shrestha, Tribhuvan Army  47 / 41 87%  44 / 34 78%

15 Tamang, Machhindra  45 / 41 91%  41 / 35 84%

16 Thakuri, Jawalakhel  45 / 38 84%  53 / 46 86%

17 Shrestha, Himalayan Sherpa  60 / 37 62%  42 / 28 67%

18 Rai B, Machhindra  51 / 36 71%  46 / 35 76%

19 T.Gurung, Machhindra  47 / 35 74%  43 / 32 76%

20 Lekhi, Brigade Boys  44 / 35 80%  28 / 18 66%

Received passes
     Av. in season

1 S.Tamang, Tribhuvan Army  62  47

2 Garcia, NIBL Friends  51  36

3 Angdengbe, Tribhuvan Army  49  40

4 Budhathoki, Tribhuvan Army  49  30

5 Abagana, Chyasal Youth Club  48  31

6 Maharjan, Chyasal Youth Club  47  29

7 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  46  26

8 Henjan, Tribhuvan Army  43  42

9 Fofana, Sankata  41  38

10 Rai B, Machhindra  41  37

11 A.Gurung, Chyasal Youth Club  41  35

12 Kumar Lama, Armed Police  40  39

13 Magar, Machhindra  39  44

14 N.Lama, Armed Police  39  42

15 Raj, Satdobato  38  31

16 Oloumou, New Road  38  26

17 Lama Bahadur, Jawalakhel  37  35

18 N.Rai, Nepal Police  37  34

19 Thakuri, Jawalakhel  37  43

20 Tamang, Machhindra  37  28

Number of passes between two players of
one team     

1 Maharjan - A.Gurung, Chyasal Youth Club  30
2 S.Tamang - Angdengbe, Tribhuvan Army  25
3 Kareem - Tamang, Machhindra  25
4 B.Tamang - Panday, Tribhuvan Army  22
5 Ketcha - G.C, Chyasal Youth Club  19
6 Maharjan - Karki, Chyasal Youth Club  18
7 Njeutcheu Mbakop - Lekhi, Brigade Boys  17
8 A.Gurung - Abagana, Chyasal Youth Club  16
9 Thakuri - Lama Bahadur, Jawalakhel  16
10 Rai B - Bal, Machhindra  16
11 Katayet - Subba, NIBL Friends  15
12 T.Gurung - Shrestha, Himalayan Sherpa  15
13 Subba - Garcia, NIBL Friends  15
14 rai - Khawas, Three Star  15
15 Raj - Lama, Satdobato  15
16 Lama - Rim, Three Star  15
17 Rawal - Thakuri, Jawalakhel  15
18 Tamang - Bhandari, Nepal Police  15
19 Bhandari - Wajee, Nepal Police  14
20 Panday - S.Tamang, Tribhuvan Army  14

Key passes
     

1 Fernandes, Jawalakhel  4 / 2 50%

2 Lopchan, Chyasal Youth Club  3 / 2 67%

3 Raj, Satdobato  3 / 2 67%

4 Nkengue Junior, Jawalakhel  3 / 2 67%

5 Lamichhane, Armed Police  2 / 2 100%

6 Gurung, Satdobato  2 / 2 100%

7 N.Lama, Armed Police  2 / 2 100%

8 Tamang, NIBL Friends  3 / 1 33%

9 Abagana, Chyasal Youth Club  2 / 1 50%

10 Tamang, Satdobato  2 / 1 50%

11 Fofana, Sankata  2 / 1 50%

12 D.Gurung, Brigade Boys  2 / 1 50%

13 Urau, Himalayan Sherpa  2 / 1 50%

14 Bal, Machhindra  2 / 1 50%

15 Shrestha, Himalayan Sherpa  2 / 1 50%

16 N.Rai, Nepal Police  2 / 1 50%

17 Tamang, Nepal Police  2 / 1 50%

18 Karki, Tribhuvan Army  1 / 1 100%

19 R.Khadka, Three Star  1 / 1 100%

20 S.Tamang, Tribhuvan Army  1 / 1 100%

Key passes

 4
50%

 0
0%

 0
0%

3 - 1
33% 0% 100%

 accurate

 inaccurate

Crosses
     

1 Tamang, Nepal Police  2 / 2 100%

2 Katayet, NIBL Friends  2 / 2 100%

3 Khawas, Three Star  7 / 1 14%

4 Oloumou, New Road  5 / 1 20%

5 Budhathoki, Tribhuvan Army  5 / 1 20%

6 P.Lama, Armed Police  4 / 1 25%

7 G.Shrestha, Tribhuvan Army  4 / 1 25%

8 B.Basnet, Tribhuvan Army  4 / 1 25%

9 Shrestha, Himalayan Sherpa  3 / 1 33%

10 Fofana, Sankata  3 / 1 33%

11 D.Gurung, New Road  3 / 1 33%

12 Lama, Satdobato  2 / 1 50%

13 Tamang, Armed Police  2 / 1 50%

14 Jamoul, NIBL Friends  2 / 1 50%

15 Gurung, Satdobato  2 / 1 50%

16 Ayush, Three Star  2 / 1 50%

17 Lekhi, Brigade Boys  2 / 1 50%

18 Subba, NIBL Friends  2 / 1 50%

19 A.Gurung, Chyasal Youth Club  2 / 1 50%

20 Kumal, Himalayan Sherpa  1 / 1 100%

Passes into the penalty box
     

1 Tamang, Satdobato  14 / 6 43%

2 Uperkoti, Manang  13 / 6 46%

3 Shrestha, Himalayan Sherpa  10 / 5 50%

4 M.Rai, Brigade Boys  8 / 4 50%

5 Ruchal, Sankata  7 / 4 57%

6 S.Tamang, Tribhuvan Army  6 / 4 67%

7 A.Gurung, Chyasal Youth Club  9 / 3 33%

8 N.Lama, Armed Police  9 / 3 33%

9 Bhujel, Three Star  8 / 3 38%

10 N.Khadka, Three Star  8 / 3 38%

11 D.Gurung, New Road  7 / 3 43%

12 Tamang, NIBL Friends  6 / 3 50%

13 G.Shrestha, Tribhuvan Army  6 / 3 50%

14 J.Shrestha, Tribhuvan Army  6 / 3 50%

15 Bal, Machhindra  5 / 3 60%

16 Lekhi, Brigade Boys  4 / 3 75%

17 Rai B, Machhindra  4 / 3 75%

18 Gurung, Satdobato  3 / 3 100%

19 D.Gurung, Brigade Boys  7 / 2 29%

20 Budhathoki, Tribhuvan Army  7 / 2 29%
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Players: challenges

Challenges
      Av. in season

1 Nia Tchounkeu, Machhindra  29 / 22 76%  23 / 16 73%

2 Garcia, NIBL Friends  30 / 21 70%  23 / 15 65%

3 Fofana, Sankata  43 / 19 44%  25 / 13 53%

4 Lama, Three Star  27 / 19 70%  16 / 9 58%

5 Abagana, Chyasal Youth Club  26 / 19 73%  18 / 9 49%

6 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  30 / 18 60%  26 / 15 57%

7 G.Shrestha, Tribhuvan Army  25 / 15 60%  19 / 11 59%

8 Rajbanshi, Manang  18 / 15 83%  12 / 9 73%

9 Kayode, Satdobato  40 / 14 35%  24 / 9 36%

10 Lamichhane, Armed Police  26 / 14 54%  30 / 14 46%

11 Panday, Tribhuvan Army  22 / 14 64%  18 / 11 60%

12 Pahari, Sankata  21 / 14 67%  14 / 8 55%

13 Lama, Satdobato  20 / 14 70%  18 / 12 68%

14 Bishwokarma, NIBL Friends  18 / 14 78%  13 / 10 71%

15 Shakya, Satdobato  30 / 13 43%  41 / 18 43%

16 P.Lama, Armed Police  28 / 13 46%  29 / 13 47%

17 Shrestha, Himalayan Sherpa  23 / 13 57%  17 / 7 43%

18 Junior Wamba, Brigade Boys  23 / 13 57%  18 / 7 40%

19 N.Rai, Nepal Police  22 / 13 59%  21 / 13 63%

20 T.Gurung, Machhindra  20 / 13 65%  15 / 9 58%

Defensive challenges
      Av. in season

1 Lama, Three Star  18 / 14 78%  12 / 8 62%

2 Panday, Tribhuvan Army  21 / 13 62%  16 / 10 62%

3 Nia Tchounkeu, Machhindra  19 / 13 68%  17 / 11 68%

4 T.Gurung, Machhindra  16 / 13 81%  11 / 7 68%

5 Bishwokarma, NIBL Friends  16 / 13 81%  11 / 8 71%

6 B.Tamang, Tribhuvan Army  17 / 11 65%  12 / 8 69%

7 Lama, Satdobato  14 / 11 79%  13 / 9 69%

8 Raj Singh, Jawalakhel  13 / 11 85%  12 / 8 66%

9 Pahari, Sankata  17 / 10 59%  11 / 6 60%

10 Ebode Ottou, Brigade Boys  16 / 9 56%  12 / 9 71%

11 Rim, Three Star  16 / 9 56%  11 / 6 57%

12 J.Gurung, Himalayan Sherpa  15 / 9 60%  10 / 7 65%

13 Dhimal, Armed Police  15 / 9 60%  13 / 7 57%

14 A.Rai, Nepal Police  14 / 9 64%  9 / 7 70%

15 Gurung, Satdobato  13 / 9 69%  11 / 5 48%

16 Dahal, Sankata  13 / 9 69%  9 / 6 66%

17 Rajbanshi, Manang  11 / 9 82%  8 / 6 76%

18 A.Gurung, Himalayan Sherpa  11 / 9 82%  10 / 8 85%

19 Segun, Satdobato  9 / 9 100%  10 / 9 88%

20 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  13 / 8 62%  15 / 8 56%

Attacking challenges
      Av. in season

1 Fofana, Sankata  36 / 17 47%  20 / 11 54%

2 Kayode, Satdobato  33 / 13 39%  20 / 8 41%

3 Garcia, NIBL Friends  20 / 13 65%  14 / 8 60%

4 Oloumou, New Road  28 / 11 39%  16 / 7 41%

5 Abagana, Chyasal Youth Club  14 / 11 79%  10 / 4.4 45%

6 N.Rai, Nepal Police  17 / 10 59%  17 / 10 63%

7 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  17 / 10 59%  11 / 7 58%

8 S.Tamang, Tribhuvan Army  17 / 10 59%  9 / 3.7 43%

9 Lamichhane, Armed Police  16 / 10 63%  20 / 10 51%

10 Angdengbe, Tribhuvan Army  15 / 10 67%  8 / 6 74%

11 G.Shrestha, Tribhuvan Army  11 / 9 82%  7 / 4.5 64%

12 Nia Tchounkeu, Machhindra  10 / 9 90%  6 / 5 85%

13 Magar, Machhindra  21 / 8 38%  24 / 11 46%

14 Nkengue Junior, Jawalakhel  19 / 8 42%  18 / 7 40%

15 P.Lama, Armed Police  18 / 8 44%  21 / 10 47%

16 Bal, Machhindra  18 / 8 44%  14 / 5 37%

17 Junior Wamba, Brigade Boys  17 / 8 47%  12 / 4.6 37%

18 Raj, Satdobato  15 / 8 53%  13 / 4.8 38%

19 Shrestha, Himalayan Sherpa  14 / 8 57%  11 / 5 46%

20 Oglu Novruzov, Machhindra  12 / 8 67%  16 / 7 43%

Air challenges
      Av. in season

1 S.Gurung, New Road  11 / 9 82%  5 / 3.3 60%

2 Lama, Three Star  11 / 8 73%  4.8 / 3.3 69%

3 Kayode, Satdobato  15 / 6 40%  8 / 3.2 40%

4 Biyik Biyik, New Road  10 / 6 60%  4.5 / 2.4 53%

5 A.Gurung, Himalayan Sherpa  9 / 6 67%  4.1 / 3 73%

6 Rajbanshi, Manang  8 / 6 75%  4.7 / 3.5 74%

7 A.Rai, Nepal Police  8 / 6 75%  6 / 5 82%

8 Rim, Three Star  10 / 5 50%  6 / 2.5 42%

9 Rai, Manang  8 / 5 63%  10 / 6 63%

10 Panday, Tribhuvan Army  8 / 5 63%  6 / 4 63%

11 B.Tamang, Tribhuvan Army  8 / 5 63%  6 / 3.8 64%

12 Basnet, Sankata  6 / 5 83%  4 / 3.3 82%

13 Mutamba, Himalayan Sherpa  9 / 4 44%  7 / 3.1 45%

14 Fofana, Sankata  9 / 4 44%  7 / 3.5 53%

15 A.Tamang, Three Star  8 / 4 50%  4.6 / 2.2 48%

16 R.Khadka, Three Star  6 / 4 67%  2.1 / 1.14 55%

17 Abagana, Chyasal Youth Club  5 / 4 80%  2.9 / 1.65 56%

18 Magar, Machhindra  5 / 4 80%  7 / 6 75%

19 Dhimal, Armed Police  4 / 4 100%  5 / 2.6 52%

20 Segun, Satdobato  4 / 4 100%  4 / 4 100%

Ground challenges
      Av. in season

1 Nia Tchounkeu, Machhindra  21 / 19 90%  18 / 13 75%

2 Garcia, NIBL Friends  26 / 18 69%  19 / 12 65%

3 Fofana, Sankata  34 / 15 44%  18 / 10 54%

4 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  25 / 15 60%  21 / 12 55%

5 Abagana, Chyasal Youth Club  21 / 15 71%  15 / 7 48%

6 P.Lama, Armed Police  26 / 13 50%  24 / 11 45%

7 Lamichhane, Armed Police  25 / 13 52%  24 / 12 48%

8 G.Shrestha, Tribhuvan Army  20 / 13 65%  15 / 9 59%

9 Pahari, Sankata  18 / 13 72%  12 / 7 54%

10 Shrestha, Himalayan Sherpa  22 / 12 55%  15 / 7 43%

11 S.Tamang, Tribhuvan Army  22 / 12 55%  15 / 7 50%

12 Bishwokarma, NIBL Friends  16 / 12 75%  11 / 8 72%

13 Raj Singh, Jawalakhel  14 / 12 86%  10 / 7 68%

14 Fernandes, Jawalakhel  23 / 11 48%  17 / 7 42%

15 N.Rai, Nepal Police  19 / 11 58%  18 / 11 62%

16 Lama, Satdobato  17 / 11 65%  14 / 9 66%

17 T.Gurung, Machhindra  17 / 11 65%  13 / 7 57%

18 Subba, NIBL Friends  17 / 11 65%  11 / 6 57%

19 Lama, Three Star  16 / 11 69%  11 / 6 53%

20 Raj, Satdobato  27 / 10 37%  16 / 5 33%
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players: challenges

Dribbles
      Av. in season

1 N.Rai, Nepal Police  11 / 8 73%  10 / 8 75%

2 Abagana, Chyasal Youth Club  9 / 8 89%  3.5 / 2.6 74%

3 Garcia, NIBL Friends  11 / 7 64%  3.9 / 2.9 74%

4 Shrestha, Himalayan Sherpa  8 / 7 88%  6 / 3.3 57%

5 Lamichhane, Armed Police  11 / 6 55%  7 / 4.5 64%

6 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  9 / 6 67%  6 / 4 71%

7 Angdengbe, Tribhuvan Army  7 / 6 86%  3.4 / 2.8 83%

8 P.Lama, Armed Police  13 / 5 38%  11 / 5 48%

9 Fofana, Sankata  9 / 5 56%  4.6 / 2.9 64%

10 Nkengue Junior, Jawalakhel  9 / 5 56%  6 / 3.5 60%

11 Fernandes, Jawalakhel  8 / 5 63%  5 / 3.5 70%

12 Bal, Machhindra  10 / 4 40%  6 / 1.81 31%

13 Budhathoki, Tribhuvan Army  8 / 4 50%  3.7 / 2.5 67%

14 Oloumou, New Road  7 / 4 57%  8 / 3.5 45%

15 Basnet, Sankata  6 / 4 67%  1.83 / 1.10 60%

16 rai, Three Star  6 / 4 67%  3.8 / 2.2 58%

17 Wajee, Nepal Police  6 / 4 67%  4.7 / 3 65%

18 A.Gurung, Chyasal Youth Club  5 / 4 80%  4.7 / 2.7 57%

19 J.Shrestha, Tribhuvan Army  5 / 4 80%  4.9 / 2.7 56%

20 Tamang, Nepal Police  4 / 4 100%  4.4 / 3.4 78%

Players with the most
dribbles - spots

 1
100%

 10
70%

 0
0%

7 2 2
57% 100% 100%

 - successful   - unsuccessful

Tackles
      Av. in season

1 Nia Tchounkeu, Machhindra  9 / 8 89%  8 / 6 75%

2 Raj Singh, Jawalakhel  7 / 7 100%  4.6 / 3.3 71%

3 Pahari, Sankata  8 / 6 75%  6 / 4.3 72%

4 Dahal, Sankata  7 / 6 86%  4.2 / 3.3 78%

5 Bista, Manang  6 / 6 100%  3.1 / 2.9 93%

6 Fernandes, Jawalakhel  12 / 5 42%  6 / 2.2 34%

7 Shakya, Satdobato  12 / 5 42%  16 / 7 42%

8 J.Gurung, Himalayan Sherpa  9 / 5 56%  6 / 4.3 72%

9 Nakamura, Himalayan Sherpa  7 / 5 71%  6 / 3.8 66%

10 P.Lama, Armed Police  6 / 5 83%  3.6 / 2.5 69%

11 Maharjan, Chyasal Youth Club  6 / 5 83%  2.9 / 2.4 81%

12 Bishwokarma, NIBL Friends  5 / 5 100%  2.9 / 2.7 93%

13 Rawal, Jawalakhel  9 / 4 44%  7 / 3.1 44%

14 Udas, Armed Police  9 / 4 44%  7 / 4.3 58%

15 Lama Bahadur, Jawalakhel  8 / 4 50%  6 / 2.7 48%

16 Lamichhane, Armed Police  8 / 4 50%  5 / 2.2 40%

17 Wajee, Nepal Police  7 / 4 57%  6 / 4 65%

18 Kandangwa, NIBL Friends  7 / 4 57%  10 / 6 57%

19 Bhandari, Nepal Police  6 / 4 67%  6 / 3.8 67%

20 Lama, Satdobato  6 / 4 67%  4.5 / 2.9 64%

Interceptions / in opp. half
     

1 Udas, Armed Police  18 / 4

2 Lama, Satdobato  18 / 2

3 B.Tamang, Tribhuvan Army  16 / -

4 Bhusal, NIBL Friends  14 / 1

5 Ketcha, Chyasal Youth Club  14 / -

6 Gurung, Satdobato  13 / 4

7 S.Gurung, New Road  13 / -

8 Talla, Manang  12 / -

9 A.Gurung, Himalayan Sherpa  11 / -

10 Gurung, Armed Police  11 / -

11 Maharjan, Chyasal Youth Club  11 / -

12 Nia Tchounkeu, Machhindra  10 / 2

13 Siewe, Himalayan Sherpa  10 / 1

14 Dahal, Sankata  10 / 1

15 Silwal, Sankata  10 / -

16 Tamang, Satdobato  10 / -

17 Dhimal, Armed Police  10 / -

18 A.Tamang, Three Star  10 / -

19 Kunwar, Manang  10 / -

20 N.Gurung, New Road  9 / 2

Picking up free balls / in opp.
half     

1 Dhimal, New Road  17 / 1

2 Maharjan, Chyasal Youth Club  16 / 3

3 A.Rai, Nepal Police  15 / 2

4 Tamang, Satdobato  14 / 3

5 Ketcha, Chyasal Youth Club  13 / 2

6 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  12 / 8

7 Thakuri, Jawalakhel  12 / 4

8 Bhandari, Nepal Police  12 / 3

9 Pariyar, Nepal Police  12 / 1

10 Budhathoki, Tribhuvan Army  11 / 7

11 Tampi, Sankata  11 / 4

12 Wajee, Nepal Police  11 / 3

13 T.Gurung, Machhindra  11 / 1

14 N.Khadka, Three Star  10 / 5

15 Uperkoti, Manang  10 / 4

16 Raj Singh, Jawalakhel  10 / 3

17 Paudel, Brigade Boys  10 / 3

18 Yonjan Lama, Manang  10 / 1

19 N.Rai, Nepal Police  9 / 6

20 Angdengbe, Tribhuvan Army  9 / 5

Lost balls / in own half
     

1 P.Lama, Armed Police  20 / 2

2 Henjan, Tribhuvan Army  18 / -

3 Kayode, Satdobato  17 / -

4 Rana Magar, Brigade Boys  16 / 2

5 Shrestha, Himalayan Sherpa  16 / 2

6 Fofana, Sankata  15 / 2

7 Kumar Lama, Armed Police  14 / 2

8 N.Khadka, Three Star  14 / 2

9 N.Lama, Armed Police  14 / 2

10 Oladipo, Manang  14 / 1

11 Fernandes, Jawalakhel  13 / 3

12 Oloumou, New Road  13 / 2

13 Lama Bahadur, Jawalakhel  13 / 1

14 Tamang, NIBL Friends  13 / 1

15 Bhujel, Three Star  13 / -

16 Garcia, NIBL Friends  12 / 4

17 A.Gurung, Chyasal Youth Club  12 / 4

18 Paudel, Brigade Boys  12 / 4

19 Bal, Machhindra  12 / 2

20 Junior Owona, Sankata  12 / 1

Ball recoveries / in opp. half
     

1 Ketcha, Chyasal Youth Club  18 / 1

2 Bishwokarma, NIBL Friends  14 / 2

3 Lama, Satdobato  13 / 1

4 Thapa, Jawalakhel  13 / -

5 Maharjan, Chyasal Youth Club  13 / -

6 Shirestha, Brigade Boys  13 / -

7 Pahari, Sankata  12 / 4

8 Nia Tchounkeu, Machhindra  12 / 2

9 Dahal, Sankata  12 / -

10 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  11 / 3

11 B.Tamang, Tribhuvan Army  11 / 1

12 J.Gurung, Himalayan Sherpa  11 / 1

13 S.Gurung, New Road  11 / -

14 A.Gurung, Himalayan Sherpa  11 / -

15 G.Shrestha, Tribhuvan Army  10 / 3

16 Subba, NIBL Friends  10 / 1

17 Silwal, Sankata  10 / -

18 Bhusal, NIBL Friends  10 / -

19 Rajbanshi, Manang  10 / -

20 Udas, Armed Police  10 / -
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: goalkeepers, left defenders

Goalkeepers (1-14)

   InStat Index  Mins played  Goals conceded  Shots saved  Supersaves  
Goalkeeper interception
attempts / successful  Fouls / suffered  Yellow / red cards  Passes  Key passes  Short passes  Medium passes  Long passes

1 Sunar, Manang  199  95  1  1 50%  -  6 / 6 100%  -  -  25 / 21 84%  -  -  12 / 12  13 / 9
2 Shrestha, Machhindra  198  100  -  2 100%  1  7 / 7 100%  -  -  20 / 18 90%  -  1 / 0  16 / 16  3 / 2
3 Thapa, Jawalakhel  189  98  -  3 100%  -  9 / 9 100%  -  -  25 / 14 56%  -  2 / 2  6 / 5  17 / 7
4 Kuriyama, Armed Police  187  100  1  3 75%  1  9 / 8 89%  -  -  25 / 16 64%  -  -  5 / 5  20 / 11
5 Priso Njanga, Three Star  185  99  -  2 100%  -  6 / 6 100%  0 / 1  -  27 / 16 59%  -  1 / 1  7 / 7  19 / 8
6 Babu Thapa, Sankata  184  100  -  -   -  7 / 7 100%  0 / 1  -  23 / 19 83%  -  -  6 / 5  17 / 14
7 Prajapati, New Road  182  99  -  4 100%  1  6 / 5 83%  -  -  21 / 16 76%  -  -  5 / 3  16 / 13
8 Baral, Satdobato  170  100  1  4 80%  -  4 / 3 75%  -  -  28 / 20 71%  1 / 1  -  2 / 1  26 / 19
9 Karki, Chyasal Youth Club  165  98  1  3 75%  1  5 / 5 100%  -  -  32 / 28 88%  -  2 / 1  22 / 22  8 / 5
10 Kuthu, Tribhuvan Army  164  100  1  2 67%  -  2 / 2 100%  -  -  21 / 19 90%  -  -  15 / 15  6 / 4
11 Yadav, NIBL Friends  151  100  3  2 40%  1  10 / 8 80%  -  -  26 / 21 81%  -  1 / 1  15 / 14  10 / 6
12 Karki, Himalayan Sherpa  143  101  1  3 75%  -  4 / 3 75%  -  -  20 / 11 55%  -  -  8 / 7  12 / 4
13 Khadka, Nepal Police  137  95  3  2 40%  -  1 / 0 0%  -  -  18 / 13 72%  -  4 / 4  6 / 6  8 / 3
14 Shirestha, Brigade Boys  132  101  3  3 50%  2  11 / 9 82%  -  -  29 / 26 90%  -  1 / 1  23 / 22  5 / 3
 
 AVERAGE  170  99  1.07  2.4 69%  0.50  6 / 6 90%  0 / 0.14  -  24 / 18 76%  0.07 / 0.07  0.86 / 0.71  11 / 10  13 / 8

Left defenders (1-17)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed
/ suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Shrestha, Himalayan Sherpa  200  101  0 / 2  -  2 / 3  60 / 37 62%  2 / 1  10 / 5 50%  23 / 13 57%  9 / 5 56%  14 / 8 57%  1 / 1 100%  8 / 7 88%  4 / 3 75%  7 / 1  5 / 2
2 Lama, Satdobato  197  100  -  -  0 / 1  38 / 33 87%  1 / 0  1 / 0 0%  20 / 14 70%  14 / 11 79%  6 / 3 50%  3 / 3 100%  4 / 3 75%  6 / 4 67%  18 / 2  2 / 1
3 Budhathoki, Tribhuvan Army  197  100  -  1 / 0  1 / 2  59 / 48 81%  -  7 / 2 29%  15 / 7 47%  4 / 1 25%  11 / 6 55%  3 / 1 33%  8 / 4 50%  2 / 0 0%  4 / 0  11 / 7
4 Bhandari, Nepal Police  183  95  -  -  4 / 2  58 / 46 79%  1 / 1  5 / 1 20%  21 / 10 48%  12 / 7 58%  9 / 3 33%  5 / 3 60%  1 / 1 100%  6 / 4 67%  3 / 0  12 / 3
5 Kunwar, Manang  174  95  -  -  0 / 1  33 / 21 64%  -  -   9 / 5 56%  7 / 5 71%  2 / 0 0%  4 / 3 75%  -   1 / 0 0%  10 / 0  8 / 1
6 T.Gurung, Machhindra  172  100  -  -  0 / 1  47 / 35 74%  -  -   20 / 13 65%  16 / 13 81%  4 / 0 0%  3 / 2 67%  2 / 0 0%  4 / 2 50%  2 / 1  11 / 1
7 Aryal, Tribhuvan Army  172  48  -  -  0 / 1  33 / 28 85%  -  1 / 0 0%  9 / 5 56%  3 / 1 33%  6 / 4 67%  1 / 0 0%  4 / 3 75%  1 / 1 100%  1 / 0  4 / 0
8 N.Gurung, New Road  172  99  -  -  0 / 1  35 / 30 86%  -  1 / 0 0%  11 / 6 55%  8 / 4 50%  3 / 2 67%  1 / 0 0%  3 / 2 67%  5 / 3 60%  9 / 2  5 / 2
9 Raj Singh, Jawalakhel  171  98  -  -  0 / 2  34 / 24 71%  -  1 / 0 0%  16 / 13 81%  13 / 11 85%  3 / 2 67%  2 / 1 50%  1 / 1 100%  7 / 7 100%  7 / 2  10 / 3
10 Subba, NIBL Friends  170  100  -  -  -  60 / 47 78%  -  6 / 2 33%  19 / 12 63%  11 / 7 64%  8 / 5 63%  2 / 1 50%  4 / 3 75%  5 / 3 60%  7 / 0  5 / 3
11 Pahari, Sankata  166  100  -  -  3 / 0  39 / 29 74%  -  1 / 0 0%  21 / 14 67%  17 / 10 59%  4 / 4 100%  3 / 1 33%  2 / 2 100%  8 / 6 75%  5 / 0  5 / 2
12 N.Khadka, Three Star  162  99  -  -  1 / 0  42 / 27 64%  -  8 / 3 38%  15 / 9 60%  11 / 7 64%  4 / 2 50%  2 / 2 100%  3 / 2 67%  6 / 3 50%  5 / 2  10 / 5
13 A.Gurung, Chyasal Youth Club  160  82  -  -  0 / 2  56 / 41 73%  1 / 1  9 / 3 33%  11 / 4 36%  4 / 0 0%  7 / 4 57%  1 / 0 0%  5 / 4 80%  2 / 0 0%  3 / 0  3 / 3
14 Dhimal, Machhindra  158  50  -  -  0 / 1  18 / 13 72%  -  6 / 1 17%  13 / 7 54%  9 / 3 33%  4 / 4 100%  5 / 3 60%  2 / 2 100%  1 / 0 0%  4 / 2  4 / 1
15 Budhathoki, Chyasal Youth Club  153  16  -  -  -  10 / 7 70%  -  -   5 / 1 20%  2 / 0 0%  3 / 1 33%  -   2 / 1 50%  1 / 0 0%  -  1 / 0
16 Udas, Armed Police  150  100  -  1 / 0  0 / 1  39 / 30 77%  -  1 / 1 100%  18 / 8 44%  13 / 7 54%  5 / 1 20%  2 / 2 100%  4 / 1 25%  9 / 4 44%  18 / 4  9 / 0
17 Paudel, Brigade Boys  143  101  -  -  1 / 2  46 / 33 72%  -  2 / 1 50%  17 / 10 59%  10 / 6 60%  7 / 4 57%  1 / 1 100%  6 / 3 50%  1 / 0 0%  7 / 4  10 / 3
 
 AVERAGE  171  87  0 / 0.12  0.12 / 0  0.71 / 1.18  42 / 31 75%  0.29 / 0.18  3.5 / 1.12 32%  15 / 9 57%  10 / 6 60%  6 / 3.1 53%  2.3 / 1.41 62%  3.5 / 2.3 66%  4.1 / 2.4 58%  6 / 1.18  7 / 2.2
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: right defenders

Right defenders (1-15)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed
/ suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Rai, Chyasal Youth Club  174  30  -  -  -  19 / 15 79%  1 / 1  -   14 / 4 29%  2 / 1 50%  12 / 3 25%  -   9 / 3 33%  2 / 1 50%  1 / 0  1 / 1
2 Hemram, Nepal Police  174  95  -  -  2 / 1  33 / 26 79%  -  1 / 0 0%  12 / 7 58%  9 / 6 67%  3 / 1 33%  5 / 3 60%  1 / 0 0%  3 / 2 67%  4 / 0  6 / 3
3 G.Shrestha, Tribhuvan Army  174  100  -  -  3 / 2  47 / 41 87%  1 / 1  6 / 3 50%  25 / 15 60%  14 / 6 43%  11 / 9 82%  5 / 2 40%  4 / 4 100%  5 / 4 80%  7 / 2  6 / 2
4 Tamang, Satdobato  174  100  -  -  0 / 1  48 / 31 65%  2 / 1  14 / 6 43%  10 / 6 60%  8 / 4 50%  2 / 2 100%  2 / 1 50%  1 / 1 100%  6 / 3 50%  10 / 0  14 / 3
5 Dahal, Sankata  171  100  -  -  2 / 0  43 / 32 74%  -  -   17 / 11 65%  13 / 9 69%  4 / 2 50%  5 / 3 60%  2 / 1 50%  7 / 6 86%  10 / 1  9 / 2
6 Khawas, Three Star  168  99  -  1 / 1  2 / 0  41 / 28 68%  -  4 / 1 25%  18 / 10 56%  10 / 6 60%  8 / 4 50%  2 / 2 100%  4 / 3 75%  5 / 3 60%  5 / 0  7 / 3
7 Tamang, New Road  167  99  -  3 / 1  0 / 1  27 / 18 67%  1 / 0  3 / 1 33%  14 / 9 64%  7 / 4 57%  7 / 5 71%  6 / 2 33%  -   1 / 1 100%  9 / 1  4 / 1
8 Yonjan Lama, Manang  165  95  -  -  2 / 1  28 / 23 82%  -  1 / 1 100%  15 / 6 40%  12 / 5 42%  3 / 1 33%  4 / 2 50%  3 / 1 33%  6 / 3 50%  3 / 1  10 / 1
9 Loktan, Machhindra  158  50  -  -  2 / 0  25 / 20 80%  -  1 / 0 0%  14 / 5 36%  12 / 4 33%  2 / 1 50%  2 / 1 50%  -   6 / 3 50%  -  8 / 0
10 M.Gurung, Chyasal Youth Club  155  49  -  -  -  28 / 20 71%  -  2 / 0 0%  8 / 6 75%  1 / 1 100%  7 / 5 71%  1 / 1 100%  3 / 3 100%  -   3 / 0  1 / 0
11 M.Rai, Brigade Boys  153  82  -  -  -  33 / 20 61%  2 / 0  8 / 4 50%  5 / 4 80%  5 / 4 80%  -   1 / 1 100%  -   2 / 1 50%  6 / 0  3 / 1
12 SHRESTHA, Jawalakhel  153  98  -  -  2 / 0  42 / 30 71%  -  1 / 0 0%  11 / 7 64%  11 / 7 64%  -   1 / 1 100%  -   5 / 2 40%  6 / 1  5 / 2
13 U.Rai, Himalayan Sherpa  146  50  -  -  1 / 1  13 / 10 77%  -  2 / 1 50%  8 / 3 38%  3 / 2 67%  5 / 1 20%  1 / 1 100%  -   -   2 / 2  2 / 0
14 Shrestha, Armed Police  140  100  -  -  3 / 1  36 / 26 72%  -  4 / 1 25%  7 / 3 43%  6 / 2 33%  1 / 1 100%  2 / 1 50%  1 / 1 100%  2 / 1 50%  7 / 0  4 / 0
15 Bahadur Bhandari, NIBL Friends  130  79  -  -  1 / 0  34 / 26 76%  -  2 / 0 0%  8 / 4 50%  6 / 2 33%  2 / 2 100%  -   2 / 2 100%  6 / 2 33%  6 / 1  6 / 2
 
 AVERAGE  160  82  -  0.27 / 0.13  1.33 / 0.53  33 / 24 74%  0.47 / 0.20  3.3 / 1.20 37%  12 / 7 54%  8 / 4.2 53%  4.5 / 2.5 55%  2.5 / 1.40 57%  2 / 1.27 63%  3.7 / 2.1 57%  5 / 0.60  6 / 1.40
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: central defenders

Central defenders (1-33)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Rajbanshi, Manang  223  95  0 / 1  -  -  33 / 27 82%  1 / 1  -   18 / 15 83%  11 / 9 82%  7 / 6 86%  8 / 6 75%  3 / 3 100%  2 / 2 100%  4 / 1  8 / 0
2 Talla, Manang  217  95  -  2 / 1  2 / 1  35 / 19 54%  -  1 / 0 0%  11 / 10 91%  8 / 7 88%  3 / 3 100%  4 / 4 100%  1 / 1 100%  4 / 3 75%  12 / 0  7 / 0
3 B.Tamang, Tribhuvan Army  195  100  -  -  4 / 2  53 / 42 79%  1 / 0  2 / 0 0%  20 / 13 65%  17 / 11 65%  3 / 2 67%  8 / 5 63%  1 / 1 100%  2 / 1 50%  16 / 0  5 / 1
4 S.Gurung, New Road  192  99  -  1 / 0  -  28 / 22 79%  1 / 0  4 / 1 25%  14 / 12 86%  8 / 6 75%  6 / 6 100%  11 / 9 82%  -   1 / 1 100%  13 / 0  7 / 1
5 Rim, Three Star  186  99  -  2 / 2  1 / 0  40 / 30 75%  1 / 0  -   20 / 10 50%  16 / 9 56%  4 / 1 25%  10 / 5 50%  1 / 0 0%  4 / 3 75%  9 / 0  4 / 1
6 Ketcha, Chyasal Youth Club  183  49  -  -  1 / 0  51 / 46 90%  -  3 / 2 67%  11 / 9 82%  7 / 6 86%  4 / 3 75%  4 / 4 100%  -   2 / 1 50%  14 / 0  13 / 2
7 Maharjan, Chyasal Youth Club  182  98  -  -  1 / 2  73 / 63 86%  -  1 / 0 0%  13 / 9 69%  11 / 7 64%  2 / 2 100%  2 / 1 50%  2 / 2 100%  6 / 5 83%  11 / 0  16 / 3
8 Florent Kone, Jawalakhel  180  98  -  -  -  35 / 24 69%  -  -   11 / 10 91%  8 / 7 88%  3 / 3 100%  4 / 4 100%  -   2 / 2 100%  5 / 0  4 / 0
9 Panday, Tribhuvan Army  178  93  -  1 / 0  1 / 1  45 / 42 93%  -  -   22 / 14 64%  21 / 13 62%  1 / 1 100%  8 / 5 63%  -   3 / 2 67%  6 / 0  4 / 1
10 Basnet, Sankata  177  100  -  2 / 0  2 / 1  23 / 19 83%  -  1 / 1 100%  17 / 11 65%  10 / 6 60%  7 / 5 71%  6 / 5 83%  6 / 4 67%  2 / 1 50%  5 / 0  8 / 0
11 J.Gurung, Himalayan Sherpa  176  101  0 / 1  -  3 / 0  41 / 29 71%  1 / 1  -   18 / 9 50%  15 / 9 60%  3 / 0 0%  2 / 1 50%  -   9 / 5 56%  5 / 0  8 / 0
12 Tamang, Machhindra  176  100  -  2 / 0  0 / 1  45 / 41 91%  -  1 / 1 100%  17 / 8 47%  12 / 7 58%  5 / 1 20%  9 / 3 33%  -   4 / 1 25%  3 / 0  7 / 1
13 A.Gurung, Himalayan Sherpa  175  101  -  1 / 0  -  25 / 18 72%  -  -   13 / 9 69%  11 / 9 82%  2 / 0 0%  9 / 6 67%  -   -   11 / 0  4 / 0
14 Segun, Satdobato  168  100  -  -  0 / 1  11 / 8 73%  1 / 0  -   12 / 12 100%  9 / 9 100%  3 / 3 100%  4 / 4 100%  1 / 1 100%  -   6 / 0  4 / 0
15 Silwal, Sankata  166  100  -  -  1 / 0  27 / 21 78%  -  -   7 / 4 57%  7 / 4 57%  -   2 / 1 50%  -   2 / 2 100%  10 / 0  4 / 0
16 Bishwokarma, NIBL Friends  166  100  -  1 / 0  0 / 2  36 / 28 78%  -  3 / 0 0%  18 / 14 78%  16 / 13 81%  2 / 1 50%  2 / 2 100%  1 / 1 100%  5 / 5 100%  4 / 0  8 / 2
17 Kareem, Machhindra  165  100  -  -  1 / 0  46 / 32 70%  -  2 / 0 0%  11 / 7 64%  10 / 6 60%  1 / 1 100%  2 / 2 100%  1 / 1 100%  2 / 2 100%  5 / 0  8 / 0
18 Dhimal, New Road  163  99  -  -  0 / 2  27 / 19 70%  -  1 / 1 100%  13 / 6 46%  9 / 5 56%  4 / 1 25%  4 / 1 25%  2 / 1 50%  2 / 2 100%  7 / 2  17 / 1
19 A.Tamang, Three Star  162  99  -  -  1 / 1  32 / 25 78%  -  -   14 / 8 57%  13 / 7 54%  1 / 1 100%  8 / 4 50%  -   1 / 1 100%  10 / 0  9 / 4
20 G.C, Chyasal Youth Club  161  49  -  -  0 / 1  43 / 34 79%  -  4 / 1 25%  8 / 3 38%  4 / 1 25%  4 / 2 50%  1 / 0 0%  3 / 2 67%  3 / 1 33%  3 / 0  4 / 0
21 Bhusal, NIBL Friends  161  100  -  2 / 1  1 / 0  45 / 27 60%  -  -   9 / 7 78%  7 / 5 71%  2 / 2 100%  4 / 3 75%  1 / 1 100%  1 / 0 0%  14 / 1  7 / 2
22 Gurung, Armed Police  157  100  -  1 / 0  1 / 0  24 / 17 71%  -  3 / 0 0%  5 / 5 100%  3 / 3 100%  2 / 2 100%  2 / 2 100%  1 / 1 100%  -   11 / 0  5 / 0
23 A.Rai, Nepal Police  156  95  -  -  2 / 3  33 / 22 67%  -  1 / 1 100%  15 / 10 67%  14 / 9 64%  1 / 1 100%  8 / 6 75%  -   4 / 2 50%  4 / 0  15 / 2
24 Urau, Himalayan Sherpa  156  51  -  1 / 0  1 / 1  17 / 10 59%  2 / 1  2 / 0 0%  7 / 2 29%  4 / 1 25%  3 / 1 33%  2 / 1 50%  -   2 / 0 0%  3 / 0  2 / 1
25 Pariyar, Nepal Police  155  95  -  2 / 0  1 / 0  40 / 28 70%  -  2 / 0 0%  12 / 5 42%  9 / 4 44%  3 / 1 33%  9 / 3 33%  -   1 / 1 100%  2 / 0  12 / 1
26 kArki, Jawalakhel  154  98  -  -  1 / 0  28 / 18 64%  -  1 / 0 0%  3 / 1 33%  3 / 1 33%  -   1 / 1 100%  -   -   5 / 0  7 / 1
27 Rawat, Satdobato  153  100  -  1 / 0  1 / 0  15 / 7 47%  1 / 0  3 / 0 0%  10 / 7 70%  8 / 5 63%  2 / 2 100%  4 / 4 100%  -   3 / 2 67%  5 / 0  4 / 2
28 Siewe, Himalayan Sherpa  149  101  -  -  2 / 3  32 / 22 69%  1 / 0  -   20 / 8 40%  18 / 7 39%  2 / 1 50%  4 / 1 25%  1 / 1 100%  6 / 2 33%  10 / 1  7 / 0
29 Dhimal, Armed Police  146  100  -  1 / 0  1 / 3  14 / 10 71%  -  1 / 1 100%  17 / 10 59%  15 / 9 60%  2 / 1 50%  4 / 4 100%  -   6 / 3 50%  10 / 0  3 / 1
30 Ebode Ottou, Brigade Boys  145  101  -  1 / 1  3 / 1  43 / 32 74%  -  -   19 / 12 63%  16 / 9 56%  3 / 3 100%  5 / 3 60%  -   5 / 3 60%  7 / 0  5 / 1
31 Limbu, Chyasal Youth Club  144  98  -  -  0 / 1  29 / 22 76%  -  -   8 / 5 63%  5 / 3 60%  3 / 2 67%  -   2 / 2 100%  2 / 1 50%  2 / 0  4 / 1
32 S.Rai, Himalayan Sherpa  141  26  -  -  -  1 / 0 0%  -  -   2 / 1 50%  2 / 1 50%  -   1 / 0 0%  -   -   1 / 0  1 / 0
33 Rajbanshi, Brigade Boys  140  101  -  1 / 0  -  29 / 21 72%  -  2 / 2 100%  6 / 2 33%  4 / 1 25%  2 / 1 50%  2 / 1 50%  -   -   3 / 0  4 / 1
 
 AVERAGE  168  92  0 / 0.06  0.67 / 0.15  0.97 / 0.82  33 / 25 75%  0.30 / 0.09  1.15 / 0.33 29%  13 / 8 64%  10 / 6 63%  2.7 / 1.79 66%  4.7 / 3.1 66%  0.82 / 0.67 81%  2.6 / 1.64 63%  7 / 0.15  7 / 0.91
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: central defensive midfielders

Central defensive midfielders (1-36)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 S.Tamang, Tribhuvan Army  200  100  -  5 / 1  1 / 3  66 / 52 79%  1 / 1  6 / 4 67%  24 / 12 50%  7 / 2 29%  17 / 10 59%  2 / 0 0%  5 / 3 60%  4 / 2 50%  4 / 2  6 / 2
2 Gurung, Satdobato  197  100  -  -  1 / 0  44 / 33 75%  2 / 2  3 / 3 100%  16 / 12 75%  13 / 9 69%  3 / 3 100%  3 / 3 100%  2 / 2 100%  4 / 2 50%  13 / 4  8 / 3
3 Lama, Three Star  197  99  -  -  5 / 4  39 / 33 85%  -  1 / 0 0%  27 / 19 70%  18 / 14 78%  9 / 5 56%  11 / 8 73%  1 / 1 100%  3 / 2 67%  4 / 0  6 / 3
4 Abagana, Chyasal Youth Club  195  98  -  2 / 0  1 / 5  62 / 43 69%  2 / 1  3 / 2 67%  26 / 19 73%  12 / 8 67%  14 / 11 79%  5 / 4 80%  9 / 8 89%  4 / 3 75%  8 / 6  7 / 2
5 J.Gurung, Sankata  188  100  -  1 / 0  -  38 / 33 87%  -  2 / 0 0%  12 / 7 58%  9 / 7 78%  3 / 0 0%  3 / 0 0%  1 / 0 0%  5 / 4 80%  9 / 2  7 / 4
6 Nia Tchounkeu, Machhindra  188  100  -  1 / 0  2 / 3  45 / 33 73%  -  -   29 / 22 76%  19 / 13 68%  10 / 9 90%  8 / 3 38%  4 / 4 100%  9 / 8 89%  10 / 2  8 / 1
7 Tamang, Nepal Police  188  95  -  -  1 / 2  41 / 34 83%  2 / 1  4 / 2 50%  10 / 5 50%  4 / 1 25%  6 / 4 67%  3 / 0 0%  4 / 4 100%  2 / 1 50%  3 / 3  7 / 5
8 Lamichhane, Armed Police  187  90  0 / 1  -  0 / 1  35 / 24 69%  2 / 2  1 / 1 100%  26 / 14 54%  10 / 4 40%  16 / 10 63%  1 / 1 100%  11 / 6 55%  8 / 4 50%  4 / 2  8 / 3
9 M.Tamang, Three Star  182  91  -  -  -  33 / 29 88%  -  3 / 1 33%  13 / 8 62%  8 / 5 63%  5 / 3 60%  3 / 2 67%  2 / 2 100%  3 / 3 100%  4 / 2  7 / 4
10 Angdengbe, Tribhuvan Army  176  100  -  1 / 0  1 / 2  58 / 53 91%  -  1 / 0 0%  23 / 12 52%  8 / 2 25%  15 / 10 67%  6 / 2 33%  7 / 6 86%  -   3 / 0  9 / 5
11 Uperkoti, Manang  174  95  -  -  1 / 1  54 / 34 63%  -  13 / 6 46%  17 / 8 47%  11 / 4 36%  6 / 4 67%  2 / 1 50%  4 / 2 50%  7 / 2 29%  7 / 4  10 / 4
12 B.Gurung, Himalayan Sherpa  173  50  -  -  0 / 2  16 / 8 50%  1 / 0  4 / 2 50%  5 / 4 80%  3 / 3 100%  2 / 1 50%  1 / 1 100%  1 / 1 100%  1 / 1 100%  6 / 2  2 / 1
13 Rai B, Machhindra  172  100  -  2 / 0  1 / 1  51 / 36 71%  -  4 / 3 75%  17 / 11 65%  12 / 8 67%  5 / 3 60%  3 / 3 100%  1 / 1 100%  7 / 3 43%  2 / 0  7 / 4
14 Rupesh K C, Manang  171  34  -  -  1 / 1  9 / 7 78%  -  -   6 / 3 50%  2 / 1 50%  4 / 2 50%  -   2 / 1 50%  1 / 0 0%  2 / 1  2 / 1
15 Wajee, Nepal Police  168  95  -  -  0 / 2  40 / 30 75%  -  -   18 / 10 56%  10 / 5 50%  8 / 5 63%  2 / 1 50%  6 / 4 67%  7 / 4 57%  5 / 0  11 / 3
16 D.Gurung, Brigade Boys  168  101  -  3 / 0  0 / 2  41 / 31 76%  2 / 1  7 / 2 29%  13 / 9 69%  3 / 2 67%  10 / 7 70%  2 / 2 100%  6 / 3 50%  1 / 1 100%  4 / 1  8 / 7
17 Tampi, Sankata  167  100  -  1 / 0  5 / 3  40 / 30 75%  -  1 / 0 0%  19 / 11 58%  11 / 6 55%  8 / 5 63%  3 / 1 33%  3 / 3 100%  3 / 1 33%  5 / 2  11 / 4
18 Rawal, Jawalakhel  166  98  -  1 / 0  1 / 0  41 / 31 76%  -  -   18 / 10 56%  12 / 5 42%  6 / 5 83%  3 / 2 67%  1 / 1 100%  9 / 4 44%  5 / 1  6 / 0
19 Adhikari, Manang  165  61  -  -  1 / 1  20 / 17 85%  -  -   10 / 4 40%  6 / 1 17%  4 / 3 75%  2 / 1 50%  2 / 2 100%  4 / 0 0%  4 / 4  7 / 1
20 Garcia, NIBL Friends  162  100  -  1 / 0  2 / 3  57 / 42 74%  1 / 0  5 / 2 40%  30 / 21 70%  10 / 8 80%  20 / 13 65%  4 / 3 75%  11 / 7 64%  4 / 4 100%  5 / 1  5 / 2
21 Biyik Biyik, New Road  162  99  -  -  2 / 2  22 / 16 73%  -  2 / 1 50%  19 / 11 58%  5 / 4 80%  14 / 7 50%  10 / 6 60%  3 / 1 33%  2 / 2 100%  8 / 2  4 / 2
22 Thapa, Himalayan Sherpa  162  51  1 / 0  1 / 1  -  12 / 9 75%  -  -   10 / 4 40%  4 / 0 0%  6 / 4 67%  1 / 0 0%  1 / 1 100%  4 / 0 0%  1 / 0  2 / 0
23 Thapa, New Road  160  76  -  1 / 0  1 / 1  26 / 21 81%  -  5 / 2 40%  24 / 9 38%  16 / 5 31%  8 / 4 50%  1 / 0 0%  4 / 2 50%  11 / 3 27%  4 / 4  1 / 0
24 Budha Magar, Satdobato  160  87  -  -  3 / 2  19 / 17 89%  1 / 0  -   25 / 7 28%  17 / 3 18%  8 / 4 50%  7 / 3 43%  3 / 2 67%  6 / 1 17%  3 / 1  3 / 1
25 Kumar Lama, Armed Police  157  100  -  -  2 / 0  43 / 34 79%  -  1 / 0 0%  22 / 7 32%  9 / 5 56%  13 / 2 15%  6 / 1 17%  1 / 1 100%  6 / 3 50%  7 / 2  8 / 4
26 P.Tamang, Tribhuvan Army  156  23  -  -  1 / 0  16 / 14 88%  -  -   5 / 2 40%  4 / 2 50%  1 / 0 0%  3 / 2 67%  -   1 / 0 0%  -  4 / 3
27 Rai, Satdobato  156  12  -  1 / 0  1 / 0  3 / 3 100%  -  1 / 1 100%  3 / 3 100%  -   3 / 3 100%  -   3 / 3 100%  -   -  2 / 1
28 Njeutcheu Mbakop, Brigade Boys  156  101  -  1 / 0  3 / 1  58 / 44 76%  -  2 / 1 50%  30 / 18 60%  13 / 8 62%  17 / 10 59%  5 / 3 60%  9 / 6 67%  6 / 2 33%  6 / 1  12 / 8
29 Thapa Magar, Three Star  152  13  -  -  0 / 1  7 / 5 71%  -  2 / 1 50%  2 / 2 100%  -   2 / 2 100%  1 / 1 100%  1 / 1 100%  -   -  1 / 1
30 Nakamura, Himalayan Sherpa  151  75  -  1 / 1  2 / 0  19 / 14 74%  1 / 0  -   11 / 6 55%  8 / 5 63%  3 / 1 33%  -   -   7 / 5 71%  5 / 1  6 / 1
31 Silwal, NIBL Friends  149  35  -  -  1 / 0  20 / 14 70%  -  4 / 2 50%  6 / 4 67%  3 / 2 67%  3 / 2 67%  -   2 / 1 50%  3 / 2 67%  2 / 2  2 / 2
32 Pudasaini, New Road  146  22  -  -  3 / 0  6 / 3 50%  -  -   5 / 2 40%  3 / 1 33%  2 / 1 50%  1 / 0 0%  1 / 1 100%  1 / 0 0%  2 / 0  3 / 2
33 Lamsal, Chyasal Youth Club  143  16  -  -  -  13 / 13 100%  -  1 / 1 100%  1 / 1 100%  -   1 / 1 100%  -   1 / 1 100%  -   1 / 0  1 / 0
34 B.Lama, NIBL Friends  141  20  -  1 / 0  -  8 / 7 88%  -  -   4 / 1 25%  1 / 0 0%  3 / 1 33%  -   2 / 1 50%  -   1 / 0  2 / 1
35 Ponnurangam, Chyasal Youth Club  138  82  -  -  0 / 3  36 / 27 75%  -  1 / 0 0%  12 / 6 50%  5 / 3 60%  7 / 3 43%  3 / 1 33%  1 / 1 100%  1 / 1 100%  4 / 1  4 / 1
36 Paul, NIBL Friends  127  34  -  -  0 / 1  14 / 13 93%  1 / 0  -   12 / 6 50%  8 / 5 63%  4 / 1 25%  3 / 3 100%  3 / 1 33%  2 / 0 0%  1 / 0  -
 
 AVERAGE  167  74  0.03 / 0.03  0.67 / 0.08  1.19 / 1.31  32 / 25 77%  0.44 / 0.22  2.1 / 1.03 48%  15 / 9 56%  8 / 4.2 53%  7 / 4.4 60%  3 / 1.61 54%  3.3 / 2.3 71%  3.8 / 1.89 50%  4.2 / 1.47  5 / 2.4
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: left midfielders

Left midfielders (1-15)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Bista, Manang  227  93  2 / 0  2 / 2  2 / 5  16 / 10 63%  -  1 / 0 0%  17 / 11 65%  9 / 8 89%  8 / 3 38%  3 / 1 33%  4 / 3 75%  6 / 6 100%  1 / 1  4 / 4
2 Fernandes, Jawalakhel  210  98  1 / 0  2 / 1  2 / 1  15 / 6 40%  4 / 2  4 / 1 25%  24 / 11 46%  13 / 5 38%  11 / 6 55%  1 / 0 0%  8 / 5 63%  12 / 5 42%  4 / 2  3 / 2
3 Shah, Nepal Police  193  81  -  2 / 0  3 / 1  17 / 14 82%  -  1 / 1 100%  16 / 6 38%  2 / 2 100%  14 / 4 29%  4 / 1 25%  5 / 2 40%  1 / 1 100%  1 / 1  3 / 1
4 Raj, Satdobato  176  100  -  1 / 0  4 / 5  30 / 25 83%  3 / 2  1 / 1 100%  32 / 12 38%  17 / 4 24%  15 / 8 53%  5 / 2 40%  4 / 1 25%  9 / 1 11%  2 / 0  4 / 1
5 T.Basnet, Tribhuvan Army  175  51  -  1 / 1  -  16 / 11 69%  -  2 / 1 50%  9 / 6 67%  4 / 2 50%  5 / 4 80%  2 / 1 50%  3 / 3 100%  1 / 0 0%  2 / 1  2 / 2
6 D.Gurung, New Road  167  76  -  1 / 0  -  20 / 11 55%  -  7 / 3 43%  16 / 9 56%  7 / 5 71%  9 / 4 44%  3 / 1 33%  5 / 3 60%  4 / 2 50%  1 / 0  7 / 6
7 A.Gurung, Machhindra  167  16  -  -  -  8 / 5 63%  -  1 / 0 0%  8 / 5 63%  4 / 2 50%  4 / 3 75%  2 / 1 50%  2 / 2 100%  3 / 1 33%  1 / 1  1 / 1
8 Ruchal, Sankata  159  73  -  1 / 1  2 / 1  30 / 18 60%  -  7 / 4 57%  19 / 8 42%  9 / 4 44%  10 / 4 40%  1 / 0 0%  3 / 2 67%  6 / 3 50%  4 / 3  5 / 2
9 Ayush, Three Star  159  33  -  -  0 / 1  5 / 4 80%  -  1 / 1 100%  7 / 3 43%  2 / 0 0%  5 / 3 60%  -   2 / 2 100%  2 / 0 0%  -  -
10 P.Lama, Armed Police  157  86  -  1 / 0  2 / 1  22 / 8 36%  -  5 / 1 20%  28 / 13 46%  10 / 5 50%  18 / 8 44%  2 / 0 0%  13 / 5 38%  6 / 5 83%  1 / 0  7 / 1
11 Silwal, Nepal Police  155  14  -  -  -  10 / 8 80%  -  2 / 1 50%  1 / 0 0%  1 / 0 0%  -   -   -   1 / 0 0%  1 / 1  1 / 1
12 Ghale, New Road  153  55  -  1 / 0  -  12 / 10 83%  -  2 / 1 50%  11 / 4 36%  4 / 1 25%  7 / 3 43%  1 / 1 100%  2 / 1 50%  1 / 0 0%  1 / 0  4 / 1
13 Lekhi, Brigade Boys  150  101  0 / 1  -  2 / 1  44 / 35 80%  -  4 / 3 75%  19 / 8 42%  10 / 3 30%  9 / 5 56%  3 / 2 67%  5 / 3 60%  4 / 0 0%  6 / 2  5 / 2
14 Katayet, NIBL Friends  144  64  -  -  0 / 1  22 / 18 82%  1 / 1  3 / 2 67%  10 / 3 30%  3 / 1 33%  7 / 2 29%  2 / 0 0%  2 / 1 50%  3 / 1 33%  2 / 1  4 / 1
15 S.Lama, NIBL Friends  131  35  -  -  1 / 0  18 / 11 61%  -  2 / 0 0%  3 / 1 33%  1 / 1 100%  2 / 0 0%  1 / 0 0%  1 / 0 0%  1 / 1 100%  -  2 / 0
 
 AVERAGE  168  65  0.20 / 0.07  0.80 / 0.33  1.20 / 1.13  19 / 13 68%  0.53 / 0.33  2.9 / 1.33 47%  15 / 7 45%  6 / 2.9 45%  8 / 3.8 46%  2 / 0.67 33%  3.9 / 2.2 56%  4 / 1.73 43%  1.80 / 0.87  3.5 / 1.67
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: right midfielders

Right midfielders (1-21)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Limbu, Manang  211  34  1 / 0  1 / 1  0 / 1  7 / 4 57%  -  -   9 / 5 56%  6 / 3 50%  3 / 2 67%  -   2 / 2 100%  5 / 2 40%  2 / 2  3 / 1
2 Tamang, Armed Police  180  100  1 / 0  1 / 1  3 / 0  22 / 20 91%  1 / 0  1 / 1 100%  19 / 7 37%  12 / 4 33%  7 / 3 43%  2 / 2 100%  2 / 0 0%  9 / 3 33%  7 / 1  2 / 2
3 Fofana, Sankata  179  100  -  3 / 1  3 / 2  20 / 14 70%  2 / 1  5 / 1 20%  43 / 19 44%  7 / 2 29%  36 / 17 47%  9 / 4 44%  9 / 5 56%  4 / 2 50%  3 / 1  2 / 1
4 J.Shrestha, Tribhuvan Army  176  48  -  -  1 / 2  23 / 14 61%  1 / 1  6 / 3 50%  14 / 8 57%  7 / 2 29%  7 / 6 86%  1 / 1 100%  5 / 4 80%  4 / 0 0%  -  2 / 2
5 Bal, Machhindra  173  100  -  1 / 0  0 / 4  32 / 26 81%  2 / 1  5 / 3 60%  31 / 10 32%  13 / 2 15%  18 / 8 44%  2 / 1 50%  10 / 4 40%  7 / 2 29%  5 / 3  4 / 3
6 Chaudhary, Satdobato  169  100  -  3 / 0  0 / 1  11 / 6 55%  2 / 0  -   16 / 6 38%  10 / 4 40%  6 / 2 33%  -   2 / 2 100%  7 / 3 43%  3 / 2  3 / 2
7 Oloumou, New Road  164  99  -  3 / 1  2 / 4  23 / 15 65%  -  5 / 0 0%  34 / 12 35%  6 / 1 17%  28 / 11 39%  10 / 2 20%  7 / 4 57%  5 / 1 20%  -  7 / 2
8 rai, Three Star  163  99  -  1 / 0  1 / 0  33 / 24 73%  -  4 / 2 50%  17 / 7 41%  6 / 2 33%  11 / 5 45%  2 / 1 50%  6 / 4 67%  3 / 1 33%  2 / 1  8 / 4
9 Somide Adelaja, Manang  162  61  -  -  1 / 1  4 / 3 75%  -  -   6 / 1 17%  -   6 / 1 17%  -   2 / 1 50%  -   1 / 0  -
10 Kandangwa, NIBL Friends  161  64  -  1 / 0  0 / 1  34 / 25 74%  1 / 1  1 / 1 100%  18 / 11 61%  10 / 6 60%  8 / 5 63%  3 / 3 100%  5 / 3 60%  7 / 4 57%  4 / 1  4 / 1
11 Dangi, Machhindra  159  83  -  -  1 / 0  16 / 13 81%  -  1 / 1 100%  9 / 1 11%  -   9 / 1 11%  2 / 0 0%  4 / 1 25%  -   3 / 2  3 / 2
12 R.Khadka, Three Star  157  85  -  -  1 / 1  26 / 17 65%  1 / 1  1 / 0 0%  24 / 11 46%  13 / 4 31%  11 / 7 64%  6 / 4 67%  1 / 1 100%  5 / 2 40%  1 / 1  4 / 2
13 B.Basnet, Tribhuvan Army  156  51  -  -  2 / 0  19 / 16 84%  -  4 / 1 25%  10 / 2 20%  2 / 0 0%  8 / 2 25%  -   3 / 2 67%  1 / 0 0%  -  3 / 1
14 Kouahim, Jawalakhel  156  33  -  -  2 / 0  9 / 5 56%  1 / 0  1 / 0 0%  6 / 4 67%  3 / 1 33%  3 / 3 100%  1 / 1 100%  -   1 / 0 0%  2 / 1  4 / 2
15 Paswan, Nepal Police  154  95  -  2 / 0  3 / 1  19 / 11 58%  -  1 / 0 0%  19 / 5 26%  7 / 3 43%  12 / 2 17%  5 / 1 20%  3 / 1 33%  4 / 2 50%  4 / 2  6 / 5
16 Ratna Chhunju, New Road  153  22  -  -  -  5 / 3 60%  -  1 / 1 100%  3 / 2 67%  3 / 2 67%  -   1 / 0 0%  -   2 / 2 100%  1 / 0  2 / 2
17 T.Gurung, Sankata  153  26  -  -  -  7 / 2 29%  -  3 / 1 33%  12 / 3 25%  2 / 0 0%  10 / 3 30%  2 / 0 0%  4 / 3 75%  -   -  1 / 0
18 Binod, Jawalakhel  140  65  -  -  3 / 0  9 / 7 78%  -  -   7 / 1 14%  6 / 1 17%  1 / 0 0%  -   1 / 0 0%  5 / 1 20%  5 / 1  4 / 2
19 S.Gurung, Brigade Boys  136  18  -  -  -  6 / 5 83%  -  1 / 1 100%  1 / 1 100%  1 / 1 100%  -   -   -   1 / 1 100%  1 / 1  -
20 D.Rai, Brigade Boys  135  50  -  1 / 1  -  23 / 15 65%  -  2 / 1 50%  5 / 2 40%  2 / 1 50%  3 / 1 33%  1 / 0 0%  -   1 / 0 0%  2 / 2  7 / 5
21 Rai, NIBL Friends  129  65  -  -  1 / 0  20 / 11 55%  -  5 / 0 0%  8 / 3 38%  6 / 3 50%  2 / 0 0%  -   1 / 0 0%  6 / 3 50%  4 / 2  2 / 1
 
 AVERAGE  160  67  0.10 / 0  0.81 / 0.24  1.14 / 0.86  18 / 12 70%  0.52 / 0.24  2.2 / 0.81 36%  15 / 6 39%  6 / 2 34%  9 / 3.8 42%  2.2 / 0.95 43%  3.2 / 1.76 55%  3.7 / 1.38 38%  2.4 / 1.10  3.4 / 1.90
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: central attacking midfielders

Central attacking midfielders (1-15)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 N.Rai, Nepal Police  206  95  -  3 / 1  1 / 4  33 / 23 70%  2 / 1  4 / 2 50%  22 / 13 59%  5 / 3 60%  17 / 10 59%  3 / 2 67%  11 / 8 73%  3 / 1 33%  3 / 3  9 / 6
2 Thapa, Manang  192  42  -  -  2 / 0  8 / 5 63%  -  -   11 / 7 64%  4 / 2 50%  7 / 5 71%  2 / 1 50%  4 / 3 75%  3 / 1 33%  1 / 1  2 / 1
3 N.Lama, Armed Police  187  100  0 / 2  -  4 / 0  46 / 34 74%  2 / 2  9 / 3 33%  16 / 6 38%  6 / 3 50%  10 / 3 30%  2 / 0 0%  3 / 3 100%  5 / 3 60%  6 / 4  7 / 7
4 Thakuri, Jawalakhel  175  90  -  4 / 1  4 / 0  45 / 38 84%  -  1 / 1 100%  13 / 4 31%  7 / 1 14%  6 / 3 50%  1 / 1 100%  2 / 1 50%  6 / 0 0%  4 / 3  12 / 4
5 Rai, Manang  167  52  -  -  3 / 2  15 / 9 60%  -  -   13 / 7 54%  3 / 2 67%  10 / 5 50%  8 / 5 63%  1 / 0 0%  3 / 2 67%  -  2 / 1
6 Marton, Three Star  163  65  -  1 / 1  -  12 / 6 50%  1 / 0  -   8 / 4 50%  4 / 2 50%  4 / 2 50%  2 / 1 50%  1 / 1 100%  1 / 1 100%  -  2 / 0
7 T.Gurung, Himalayan Sherpa  162  101  -  -  1 / 2  25 / 20 80%  -  -   14 / 5 36%  5 / 0 0%  9 / 5 56%  4 / 1 25%  4 / 3 75%  1 / 0 0%  8 / 1  3 / 2
8 Shakya, Satdobato  162  66  -  1 / 1  2 / 1  24 / 18 75%  1 / 1  1 / 0 0%  30 / 13 43%  16 / 6 38%  14 / 7 50%  4 / 3 75%  1 / 0 0%  12 / 5 42%  2 / 1  5 / 2
9 Lama, Chyasal Youth Club  162  49  -  1 / 1  0 / 2  9 / 7 78%  -  1 / 0 0%  10 / 5 50%  1 / 0 0%  9 / 5 56%  1 / 1 100%  4 / 3 75%  1 / 0 0%  1 / 1  1 / 1
10 Silo Nanga, Satdobato  159  20  -  -  2 / 0  8 / 7 88%  -  -   4 / 2 50%  2 / 1 50%  2 / 1 50%  2 / 1 50%  -   -   1 / 0  2 / 1
11 Pradhan, Machhindra  154  23  -  -  0 / 1  -   -  -   4 / 1 25%  2 / 1 50%  2 / 0 0%  -   1 / 0 0%  -   -  -
12 S.Gurung, Sankata  153  73  -  -  2 / 1  21 / 16 76%  -  1 / 1 100%  12 / 3 25%  6 / 1 17%  6 / 2 33%  2 / 1 50%  -   2 / 0 0%  3 / 1  2 / 0
13 Magar, Machhindra  152  77  -  1 / 0  1 / 6  22 / 16 73%  -  2 / 1 50%  24 / 10 42%  3 / 2 67%  21 / 8 38%  5 / 4 80%  5 / 1 20%  -   1 / 1  3 / 1
14 Bista, New Road  151  96  -  1 / 0  3 / 1  17 / 11 65%  -  4 / 1 25%  18 / 5 28%  1 / 1 100%  17 / 4 24%  8 / 3 38%  1 / 0 0%  1 / 1 100%  3 / 2  6 / 4
15 Lopchan, Chyasal Youth Club  144  98  -  -  2 / 1  29 / 23 79%  3 / 2  2 / 1 50%  20 / 8 40%  9 / 3 33%  11 / 5 45%  5 / 1 20%  2 / 1 50%  3 / 1 33%  3 / 2  3 / 3
 
 AVERAGE  166  70  0 / 0.13  0.80 / 0.33  1.80 / 1.40  21 / 16 74%  0.60 / 0.40  1.67 / 0.67 40%  15 / 6 42%  4.9 / 1.87 38%  10 / 4.3 45%  3.3 / 1.67 51%  2.7 / 1.60 60%  2.7 / 1 37%  2.4 / 1.33  3.9 / 2.2
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Players by positions: forwards

Forwards (1-26)

   InStat Index  Mins played  Goals / assists  
Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered  Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 lama, Armed Police  204  90  2 / 0  7 / 4  0 / 2  14 / 12 86%  1 / 1  1 / 1 100%  18 / 5 28%  1 / 1 100%  17 / 4 24%  6 / 1 17%  2 / 1 50%  1 / 1 100%  1 / 1  5 / 3
2 Oladipo, Manang  197  95  -  2 / 1  3 / 1  10 / 6 60%  1 / 1  -   18 / 4 22%  2 / 0 0%  16 / 4 25%  10 / 2 20%  2 / 1 50%  -   -  -
3 Kayode, Satdobato  197  100  1 / 0  2 / 2  2 / 4  12 / 7 58%  -  1 / 0 0%  40 / 14 35%  7 / 1 14%  33 / 13 39%  15 / 6 40%  2 / 1 50%  3 / 0 0%  -  3 / 0
4 Nkengue Junior, Jawalakhel  192  82  0 / 1  1 / 1  1 / 2  17 / 12 71%  3 / 2  3 / 0 0%  25 / 10 40%  6 / 2 33%  19 / 8 42%  7 / 1 14%  9 / 5 56%  2 / 2 100%  4 / 3  1 / 1
5 Mutamba, Himalayan Sherpa  189  101  1 / 0  4 / 3  1 / 1  21 / 12 57%  1 / 0  1 / 0 0%  22 / 9 41%  7 / 2 29%  15 / 7 47%  9 / 4 44%  3 / 0 0%  3 / 1 33%  9 / 2  5 / 4
6 Karki, Tribhuvan Army  184  76  0 / 1  4 / 1  1 / 0  17 / 15 88%  1 / 1  1 / 1 100%  18 / 6 33%  2 / 1 50%  16 / 5 31%  4 / 0 0%  3 / 3 100%  1 / 0 0%  1 / 1  2 / 2
7 Henjan, Tribhuvan Army  178  86  1 / 0  2 / 2  1 / 0  32 / 21 66%  -  2 / 0 0%  20 / 7 35%  3 / 2 67%  17 / 5 29%  3 / 0 0%  5 / 2 40%  -   -  4 / 4
8 Jamoul, NIBL Friends  176  79  -  2 / 1  1 / 4  17 / 14 82%  1 / 0  2 / 1 50%  12 / 5 42%  4 / 1 25%  8 / 4 50%  2 / 0 0%  3 / 2 67%  1 / 1 100%  2 / 2  1 / 1
9 Lama Bahadur, Jawalakhel  171  98  -  3 / 1  3 / 0  37 / 26 70%  1 / 1  3 / 0 0%  20 / 8 40%  11 / 5 45%  9 / 3 33%  3 / 2 67%  2 / 0 0%  8 / 4 50%  2 / 2  2 / 2
10 Basnet, Brigade Boys  166  51  1 / 0  3 / 2  0 / 1  6 / 4 67%  -  1 / 0 0%  7 / 6 86%  1 / 1 100%  6 / 5 83%  4 / 3 75%  2 / 2 100%  1 / 1 100%  -  1 / 0
11 Tamang, NIBL Friends  165  100  1 / 0  2 / 2  0 / 3  25 / 14 56%  3 / 1  6 / 3 50%  17 / 7 41%  7 / 3 43%  10 / 4 40%  3 / 0 0%  5 / 2 40%  4 / 2 50%  -  3 / 1
12 Kumal, Himalayan Sherpa  162  89  1 / 0  1 / 1  2 / 0  12 / 8 67%  -  1 / 1 100%  9 / 0 0%  1 / 0 0%  8 / 0 0%  2 / 0 0%  2 / 0 0%  1 / 0 0%  2 / 0  -
13 Lama, Nepal Police  156  95  1 / 0  1 / 1  0 / 2  23 / 14 61%  -  5 / 2 40%  15 / 3 20%  6 / 0 0%  9 / 3 33%  4 / 1 25%  2 / 1 50%  6 / 0 0%  -  -
14 Oglu Novruzov, Machhindra  145  83  -  -  1 / 2  16 / 13 81%  -  -   13 / 8 62%  1 / 0 0%  12 / 8 67%  4 / 1 25%  2 / 1 50%  -   2 / 2  1 / 1
15 Meraglia, Chyasal Youth Club  144  18  -  1 / 1  0 / 2  9 / 9 100%  -  1 / 1 100%  9 / 4 44%  1 / 1 100%  8 / 3 38%  -   4 / 1 25%  1 / 1 100%  -  3 / 3
16 Bhujel, Three Star  142  99  -  2 / 0  3 / 2  20 / 12 60%  1 / 0  8 / 3 38%  21 / 6 29%  7 / 2 29%  14 / 4 29%  11 / 2 18%  2 / 1 50%  2 / 1 50%  1 / 0  4 / 4
17 Rai, Sankata  141  26  -  1 / 0  1 / 0  7 / 7 100%  -  -   6 / 2 33%  -   6 / 2 33%  2 / 1 50%  -   -   -  -
18 Junior Owona, Sankata  140  87  -  -  2 / 1  12 / 8 67%  -  1 / 0 0%  20 / 7 35%  4 / 0 0%  16 / 7 44%  6 / 3 50%  3 / 1 33%  2 / 0 0%  1 / 1  3 / 1
19 Bahadur, Chyasal Youth Club  140  98  -  3 / 1  1 / 1  10 / 9 90%  -  -   10 / 1 10%  4 / 0 0%  6 / 1 17%  4 / 0 0%  -   1 / 0 0%  1 / 1  1 / 0
20 Rijal, Machhindra  137  16  -  -  1 / 1  5 / 3 60%  -  -   5 / 2 40%  1 / 1 100%  4 / 1 25%  1 / 0 0%  -   -   -  1 / 0
21 Ale Magar, Sankata  137  13  -  -  -  3 / 3 100%  -  -   7 / 2 29%  3 / 1 33%  4 / 1 25%  1 / 1 100%  -   1 / 0 0%  -  1 / 0
22 Bahadur Gupung, Jawalakhel  135  16  -  -  1 / 0  5 / 4 80%  -  -   7 / 1 14%  3 / 0 0%  4 / 1 25%  -   2 / 1 50%  2 / 0 0%  1 / 0  2 / 2
23 Dieubeni Binong, New Road  134  43  -  -  1 / 2  5 / 4 80%  1 / 0  1 / 1 100%  5 / 2 40%  1 / 0 0%  4 / 2 50%  2 / 1 50%  -   -   -  -
24 Junior Wamba, Brigade Boys  127  101  -  1 / 0  3 / 3  24 / 17 71%  1 / 0  2 / 2 100%  23 / 13 57%  6 / 5 83%  17 / 8 47%  9 / 3 33%  2 / 2 100%  4 / 4 100%  -  5 / 4
25 B.Lama, NIBL Friends  124  20  -  -  3 / 0  7 / 5 71%  -  1 / 0 0%  5 / 1 20%  -   5 / 1 20%  3 / 0 0%  1 / 1 100%  -   -  -
26 Rana Magar, Brigade Boys  122  101  -  1 / 0  3 / 1  14 / 11 79%  -  2 / 0 0%  23 / 6 26%  4 / 3 75%  19 / 3 16%  5 / 1 20%  5 / 2 40%  1 / 1 100%  6 / 5  -
 
 AVERAGE  158  72  0.35 / 0.08  1.65 / 0.92  1.35 / 1.35  15 / 10 71%  0.58 / 0.27  1.65 / 0.62 37%  15 / 5 35%  3.6 / 1.23 34%  12 / 4.1 35%  4.6 / 1.27 28%  2.4 / 1.15 48%  1.73 / 0.73 42%  1.27 / 0.77  1.85 / 1.27
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Nepal. Martyr's Memorial A Division League 2021-2022 Week 5
Notes and glossary

Attack
Ball possession with crossing half-way line

Counter-attack
Attack from the open play that starts with winning the ball from a defencive position and than quickly
transitioning to offense while the prior attacking team is caught in an offensive formation; the length of
possession during the attack cannot exceed 8 seconds before the possession transition or end; alternatively the
length of possession can vary from 8 to 30 sec., but the speed of attack cannot be less than 2.6 m/s. A
counterattack cannot begin with a pass from a goalkeeper if he controlled the ball for more than 4 seconds before
the action.

Positional attack
All attacks from the open play that do not fit into counter attacks.

Attack after a free-kick or throw-in
An attack which starts with a set piece (corner, throw-in or a free-kick) and its first or second action is a shot on
goal or a cross into the box.

Attack after a corner
Team actions after taking a corner kick up to losing ball or opponent’s clearing the ball to the central zone

Speed of moving towards the goal
Each ball possession has starting point and final point. We calculate the distance from the starting point to the
goal (x) and the distance from the final point to goal. The speed of moving to the target is calculated from the
difference between these two distances divided by the time of ball possession. It is measured in meters/second.

Speed of ball moving
During each ball possession we calculate the ball's trajectory in meters. Speed of ball moving means the sum of
all trajectories divided by the ball possession time, it is measured in meters/second.

Shot
Directing ball to the opponent's goal with the purpose to score. Shots are clasified following way: accurate (on
target), wide (posts and crossbar included) and shots blocked by the opponent.

Key pass
A pass to a partner who is in a goal scoring position (one-on-one situation, empty net etc.) and a pass to a partner
that “cuts off” the whole defensive line of the opponent's team (3 and more players) in the attacking phase.

Picking up
Recovering the ball without challenge, due to bad ball control or inaccurate opponent's pass.

Interception
Recovering the ball after opponent's accurate pass or shot. As opposed to pick up, interception is an active action
that interrupts opponent's attack. Interception usually means blocking shots on target or accurate passes.

Challenges
All types of challenges on a field. It is a summary measure, which includes struggle for neutral ball, air challenges,
dribbles, tackles, losses of a ball after opponent's tackles.

Air challenge
A struggle of two opponents for a ball above their shoulders level.

Dribble
Active action of a player possessing the ball, an attempt to pass opponent by using dribbling. When dribbling
succeeds, the opponent has unsuccessful tackle registered.

Tackle
Active action of a player who tries to tackle the ball from the player possessing it (the opponent in this case has
the loss from tackle registered); counteracting opponent's dribbling is also registered as tackling.

Clearance
Deliberate kicking the ball away, often beyond the field.

Dribbling
Deliberate movement of a player possessing the ball (no less then 3 touches)

Bad ball controls
Losing a ball without challenge as a result of an inaccurate action.

Goalkeeper's interception
Goalkeeper's interception of the opponent's pass or goalkeeper's challenge.

Recovered balls
Player's actions (interception, picking up, won challenge) ending opponent's ball possession and giving a chance
of making quick counter-atack.

Lost balls
Player's actions (inaccurate pass, lost challenge, etc.) that lead to losing a ball. Loss of the ball is not registered if
the ball possession is finished with a foul suffered or a shot.

Speed of attacking actions
Number team's attacking actions per minute of the ball possession.

Speed of accurate passes
Number of accurate passes per minute of the ball possession

Challenge intensity index
Number of challenges and interceptions made by defending team per minute opponent's ball possession

 

Total actions
Total number of all types of passes (incl crosses and set pieces passes), challenges, interceptions, picking ups free
balls, dribbles the ball, bad ball controls and all kinds of shots (incl goals), shots saved and goals conceded
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